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Profit or (Loss) as per profit & Loss A/C
Less: Profiton Sale of Car creclited to p&l A/c
Add: Item debited to profit & Loss A,/c

or

Income Tax;: Normal Rate

NA'

6,M6,704.97

532,A49.30

725,235.99

6,639,992.55

708,457.00

5,931,435.55

5,93't,436.0A

1,482,859.00

1,492,959.00

Depreciation as per Companies Act

Profit before absorption of Depreciation :

Depreciation as Per Income Tax

TOTAL TAXABLE PROFIT

(B)

or

6,M6,7M.97
5,M6,704.97

6,4/.6,700.aa

't,192,640.00

"1,,492,959.00

44,496.0A

1,,527,y15.00

379,990.30

1,164,996.00

16,531.30

14,502.00

Cob.!.PUTATION AS PER U/S LLsIU

Profit or (Loss) as per profit & loss A/C
Book Profit

. MAT @ 18.5%

"A" and "8" which ever is higher
ADD: Education Cess @ 3%

Less : MAT Credit
Less: TDS

Less : Advance tax

Add: Intt. u/s234A

Refundable . : 2,029.30

t
{
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*-
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COMPUTATION OT INCOME
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NOTICE OF ANNUA! GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the l"Lm Arurual General Meeting of Members of lvI/S
AASTHA PROMOTERS AND DEVELOPERS pvr. LTD. will be held ar the
Registered office of the company on Monday, 24th af september, 2018 at 11:00 A.M.
for the transaction of the following Businesses:

L. To receive, consider and adopt the audited accounts for the year ended on
3L't March 2018 and the reports of the Directors and the Auditors thereon.

2. To ratify the appoinknent of Auditors of the company, who were appointed at the 7rt'

Annual General Meeting to hold office for a period of 5 years (i.e.) till the conclusion of
12th Arulual General Meeting of the company and to fix their remuneration.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

FOR AASTHA PROMOTERS AND DEVELOPERS PVT. LTD.

Aastha Promoters & DevgJopers ryt. Ltd.

ector.

(Director)

Dated: 31.08.2018

]amshedpur
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The Members,
AASTHA I'ROMOTERS AND DEVELOPERS PVT. LTD.

your Directors have pleasure in submitting *reir 11th Annual Report of the Company together with the

Audited Statements of Accounts for the year ended 31st March 2018.

1 FINANCI.ALSUMMARY AmountinRs

Particulars As at the end of
current reporting

period

As at the end of
previous reporting

period

Total Revenue From OPerations 193923156 831.6s292.40

Other Income L441302.30 1&203.00

Total Revenue 195364458.30 83319495.00

?rofit before Depreciation 6639892.55 3018465.38

Provision for Depreciation 725235.98 2499743.89

Profit or Loss before Tax &46744.87 51876L.49

Less: Current Tax 1527345 474993.00

Previous Year Tax

Profit or Loss After Tax {872389.97 43768.49

REVIEW QF BUSINESS OPERATIONS / STATE OF AFFAIRS:

The company has reported a turnover of Rs. 19,39,23,156/-in FY 2017-18 as colnpared to Rs'

8,31.,65,2g2f- in FY 2017-18. The project of the company is still at running stage. During the year,

Company has recognized Revenue of those flats & Duplex whose ownership has been

transferred or physical possession is given io the allottee.

DWIDEND

your directors express their inability to declare any dividend for the year considering the needs to

increase the working capital fund of the company.

The provisions of Section 125(2) of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no dividend

declared and paid last year.

AL AND CO
NO ANY DOF

TO NCI THE

No such material changes and cornmitments affecting the financial position of the Company

occurred between the"end of the financial year to which this financial statements relate and on the

FUND

Devplopers rfi. ttd. ra prr)!-r{tt8rs & nevaloper$ Pvt. Ltd.

Rir*ctr:r.

date of this report' 
Aastha promoters &

bctor.
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4 TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDE-ND TO INVESTOR EDUCTIQN AND PROTECTION



'"-rrll
lal flastho Promotorc & Oeveloperr fyt.tltd. €

10

CoNSERVATION OF ENERGY. TECHNOLOGY ABSORPTION, FOREIGN EXCFIANGE
EARIJ.INGS ANp OI"TTCO

a) Conservation Of Energy: The Company has not taken any conservation of energy measures

like installation of power saving equipments & machinery etc.

b) Reseatch & Development: The Company has not incurred any expenses on account of
research & development programme.

c) TechnologJr Absorp-tion, Adoption & Innovation: There has been no effort made by the

company towards technology absorptioo adoption & innovation.

d) FOREIGN EXCHANGE EARNING ji OIIL SQ_iThere was no foreign exchange inflow or
Out{Iow during the year under review

RISK MANAGEMENT POLICY OF TT{E CQMTANY :

Risk Management is a key attribute of the Corporate Governance Principles and Code of Conduct

of our Company and it aims to deal with the governance practices across the Company's actions.

Risk Management practices and policies enable the Company to proactively handle uncertainty

and changes in the internal and external environment to limit negative impacts. Our Company has

formulated a well-defined risk*management strategy to detect areas of risks at an early hour and

thereby mitigating them promptly and efficiently and this is in conJormity with the new regulatory

requirements, some of which are as follows:
1. Growth Strategy.

2. industrial Cyclicality.
3. Technology Risks.

4. Financing.

5. Regularity & Compliance risks.

COBIIORATE SOCIAL RESPONSIBILITY INITIATIVES :

The Company has not developed and implemented any Corporate Social Resporsibility initiatives
as the said provisions are not applicable.

PARTICULARS OF LOANS. GUARANTEES OR INVESTMENTS MADE UNDER SECTION 186

oF THE C9MPANIES ACT, 2013 :

There has granted loans to persons, under Section 186 of the Companies Act, 2013 during the year

but the sarne were witin the limit specified under the section.

PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGEMENTS MADE WITH RELATED PARTIES :

There have been no materially significant related party Eansactions between the Company and the

Directors, the managemenf the subsidiaries or the relatives except for those disclosed in the

financial statements. Accordingly, particulars of contracts or arrangements with related parties

referred to in Section 1S8(1) along with the justification for entering into such contract or
arrangement in Form AOC-2 does not fotm part of the report.

Aastha Promoters & ,t\as{ha p;.omoiers 
& De

Dlrector.

4,1-
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REMARI(S QTT DISCLAIMERS MADE BY THE AUDITORS AND THE PRACIICING COMPANY
SECRETARY IN THEIR REPORTS :

There are no qualifications, reservations or adverse remarks made by the Auditons in their report.
the provieions relating to submission of Secretarial Audit Report is not applicable to the Company.

POLICY R DIRECTORS A PAYMENT
REMUNERATION AND DISCHABGE OF THEIR DUTIES:

The provisions of Section 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration
Committee are not applicable to the Company.

NUMBER OF BOARD MEETINGS CONDUCTED DURING THE YEAR UNDER REVIEW :

The Company has conducted Six Board meetings during the financial year under review. The gap
between the meetings was within the period prescribed under the Companies Act,2013.

DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT .

In accordance with the provisions of Section 134(5) of the Companies Act, 2013 the Board hereby
submit its responsibility Statement:

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been
followed along with proper explanation relating to material departures;

(b) the directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made
judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the
state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit and loss of the
company for that period;

(c) the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of the company
and for preventing and detecting fraud and other iregularities;

(d) the directors had prepared the annual accounts on a going concern basisi

(e) the Company being unlisted, sub clause (e) of section 13a(3) of the Companies Act, 2013
pertaining to laying down internal financial controls is not applicable to the Company; and

(0 the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all
applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

SUBSIDIARIES. TOINT VENTURES AND ASSOCIATE COMPANIES:

The Company does not have any Subsidiary, Joint venture or Associate Company during the year

15

,'l.astira Pronrcters & OevelQpers h/t. Ltd.*J(;; -*K-'RJ
Aastha Promoters & Developers-pvt. t-
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floslhu Promolers & Deueloperu Pul. Lid.E
DEPOSITSj

The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

DIBECTORS:

There was no director who was appointedf ceased/reelected or reappointed during the year under
review. Company is not mandatorily required to appoint any whole time Key Management

Persomel (KMP).

DECLARATION OF INDEPENDENT DIRECLORS ;

The provisions of Section 149 for appointment of Independent Directors do not apply to the

comPany.

19 ADEOUACY OF INTERNAL FINANCIAL CONTROIS WII]H REFERENCE TO TINANCIAL
STATEMENTS:

The Company has in place adequate internal financial controls with reference to financial
statements. During the year under review, such controls were tested and no reportable. material
weakness in the design or operation were observed.

STATUTORY AUDITORS:

l\,[/s N. Kumar & Co. Chartered Accountants were appointed as Statutory Auditors for a period of
5 years in the Annual Gen€ral Meeting held in the year 2014 and are eligible for reappointment for
further 1" years, subject to ratification of members at ensuing Annual Ceneral Meeting of the

company.

DISCLOSURE. OF COMPOSITION OT AUDIT COMMITTEE AND PROVIDING VIGIL
MECHANISM

The provisions of SectionTTT of. the Companies Act, 2013 read with Rule 6 and.7 of the Companies

(Meetings of the Board and its Powers) Rules,2013 is not applicable to the Company.

SHARES:

During the year under review, there was no change in the share capital of the company.

DETAIIS OF SiGNIFICANT AND MATERIAL ORDERS PASSED BY THE REGULATORS.

COURTS AND TRIBUNAIS :

No significant and material order has been passed by the regulators, courts, tribunals impacting

the going concem status and Company's operations in future'

Aa$ha Promoters & Developers. ft/t. Ltd.

23

Aastha Prcrnotors & Developers fut. L.td.

--k*-'--l<.--,tJctor.
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ACKNQWLEDGEMENTS :

Your Directors place on record t}eir sincere thanks to bankers, business associates, consultants,

and various Covernment Authorities for their continued support extended to your Companies

activities cluring the year under review, Your Directors also acknowledges gratefully the

shareholders for their support and confidence reposed on your Company-

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS
AASTHA TROMOTERS AND DEVELOPERS PVT. LTD

Aastha Promoters & Developers Rrt. Ltd. ,i,rstha Prtn*:$is & llevel
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'+)t/ /

F

Date: 31.08.201.8

Place: ]AMSHEDPUR
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C H A RT E R E D AC C OU'I'TA'V TS

rORM NO. 3CA
[See rule 6C(1)(a)]

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Ad,7961, in

a case where the accounts of the business or profession of a

=**=38=====-=:::::::"i:y:":*1:::=::::=*==:===J=====
we report that the shtutory audit AASTHA PROMOTERS AND DEVETOPERS

PRryATE LIM[[ED, Aastha Trade Centre, Q Road, Bistupur, )amshedpur, PAN No.

AAGCA3603G engaged in the business of builder, promoter & developer was

conducted by us, in pursuance of the provisions of the Companies Act, 20L3 and v/e annex

here to a copy of our audit report dated 31't August,2018 along with a copy each ofi

The audited Profit and Loss account for the year ended on 31st March, 2018; and

The audited Balance Sheet as at 31st March, 20L8; ancl

Documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the Profit & Loss

Account and Balance Sheet.

Thc statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed

herewith in Form No. 3CD.

In our opinion and to the best of our information and according to explanations

given to us, the particulars given in the said Form No. 3CD and the Annexure thereto are

true and correct.

0 Clause 2L(d), it ir not possible to verify whether the payment in excess of Rs.

1A,0OA/- have been made otherwise than by account payee cheque or bank draft as

necessary evidence is not in the possession of the assessee. However the assessee

certifies that the cheques exceeding Rs. 10,000/- issued by the account payee or bank

draft.
i0 Clause 3L(a)[vi), 3].&Xiv), 31 (c)(v) and 31(e](ii): It is not possible for us to verify

whetller the loans, deposit specified sum and specified advances have been taken or

accepted or repaid or received otherwise than by an account payee cheques or pay

order as the necessary evidence is not in the possession of the assessee. However, the

assessee has certified that cheques/draft/pay orders issued by them were account

payee and no cash transaction has been involved in excess of limit prescribed.

FOR N. KUMAR & CO.
Chartered Accountants

F.R.N. OM11OC

(a)

(b)

(c)

2.

3.

PLACE : JAMSHEDPUR
DATE:7^Blrolra

n -/l
t '\1.,,o'''t----
\ \'r\ r

(N.K.Jx.rN1
Parhrer

M.No,073155
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roRH NO. SCO

statement or parucurars required ,, lf#lfft'1,, *ouor the rncome rax Acu re61
PART - A

44gMPRo@
IIADE CENTIE, e RoAD, BErupuR.

AAGCA3603G

rAX:

cJ

6

,

Permanent Acoount Number (pAN)
Whe$rcr the asessee is liable to pay indirect tax like excrse duty,

ffif *,:,f-y,-groo: a,..ri.tur,.rriili ouL 
",.. 

,rro,tumlsh the registration nr*G ol. c#';;ffi;'f;,
Ition number allofted for the same

Indicate the relevant dause of section u/s 44AB under which thehas been conducted
Cla use +*eB(a j- lstat sateslturnoveTgrd;
receipts in business exceeding Rs. I crJre 

-

q1-04-20r7 to ar-03-i'oil-

,ur rt

f*:/::ifrs, .and. thek pront 
-rnurne 

ratios.In case of Aop, whether shares of ,;;* ;#;r;:
(b) if Uye is any change in the panners\members or in theirsharing ratio since the last date'ot pi*Jing yuur,
_ p4--c,qtg9_o1 such change. 

rY 
'Lsr' 

urr

(a) Nature of uusiness oibroreiiion tir ,nori ttra" orxi;dness;profession ls carried on during the previous ;;;'d;;;every business or profession)
(b) If there.is.any change in the nafure of business or profession,

lhe particulars of such change.
(a) Whether book of *courG;e prescrib€d uA 4A"q,-if-yerltst of

(b) Ust of books of account maintained and the address at whichthe books of account are kept (In case b*il account aremaintained ln a smputer system, mention tlr" b*ks;;
generated by such computer system. tf fre Oook oi
are not kept at one rocation, prease rumisrr rre idoresses orlocaUons along with the details of books of ,.*rnt-,irintuin.Ort p,rh l/r.atinn )(c) List ofbooks ofaccount and nahJre of relevant documents €xamined.

Wdui# the pro-ftt-and tos; accorfit ilctrrdet*v pr"nt & Aasessable on presumptive basis, if yes, indicatl'tra un,ornt*re relevant sections (44AD! 
14A8,'cder, +ti, i+is, *aBA,44BB8,.OEpter XII€, Fint Schedule or" .ni otui retevant

Method of accounUng employed i-tte preuirc yea;-
Whether there had been any change in the metrod

,a11yjj1^q. y!]"y,f vis-i.-vis rre m6eroo 
"rprov"o 

in r,"

BUILDER, PROMOTER & DEVELOPER

Cash Boolg Bank Book, General Ledger, Journal
Boolg Bilts & Expenditure Bills

BXSrUPU& JAHSHEDPUR
j"* *:tV sank Bootg Generat Ledger, Joumat
Boolg Bills & Expenditure Biils, purcf,ase & ili;;

Register
(fn computer system)

C1sh P.3[ Bank Book, General Ledger, Journat
Boots Bi[s & Expendture Bills[E* iHriii

(O) *n*"i
mmplying with the provisions of income compuution afo discloser

t*trd
EHil#Yffi:,;:?:"',,'fi::ir,l;,[T[:il*ilfiffii'4ilft#';il,lI;i&'uu,'**es; rcoiil-dilw,ns
%

Contd.......2
Prtn'ioiei's & ilerrehce i:s.;':,lilil rr:

Lrd.
rij 'tn

fiAastha Promoters a ne$o,fe9?vt. ' . ,1",

I

2

3

4

I
A

#
W:,'

I{ercantile System

No Change
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13 (f) Dlsclosure as pei ICos
As Per Annexure - I

r) Method of va
year.

N
iri

(b) In case of de
or loss. Please furnlsh :

: - : : : : - 
jrsGa:"- in piela : : : : je.s;qe-il prs€ : :

is

i6

lT Where any land at

:f*AT=ltlS-1v-1Y-.:tP:q { 3 
:t j1qrfl1*1n!grgr"d to in section 43cr or 50c, prease rurnish;

oetaili oi propertylioa,'i,ts- - conskteraiion r-ailiveo'ira,iru,io - 
Va-r,;e a-,topi,rd ;Cssessid o; assessaible 

- -
---,-^:-:ir:,:--'

COST OR Net Realisable Valse $rhicheveer is
Lower.

the following particulars of the capitai tssets converted into

(a) Descrlption of capital assets,
(b) Date 0f acquisition;
(c) Cost of acquisition;
(d) Amount at which the asset is converted into stock in trade.

not credited to the profit & loss accoun! being :-
(a) the items falling. within the scope of section 2g:
(b) the proforma credig drawbacks, refunds of duty of customs

excise or s€wice tax, or refund of sales tax or value added tax
such credi8, drawbacks or refunds are admitted as due by the

(c) escalation claims accepted during the previous year;
(d) any other item of income ;
e) capital receipt, if any.

Particulars of depreciation allowable as per ttre traome Tax
1961 in respect of each asset or block of assets, as the case
,e. in the followinq form :-
(a) Description of tlre block of asse{class of assets.
(b) Rate of depreciation.
(c) Actual cost or written down value, as the case may be.
(d) Additions/deductions during the year \,rith dates; in the case

any addition of an asset, date put to use; including
on account of--
(i) Central Value Added Tax Credits claimed & allowed
the Central Excise Rules, 1944 in respect of assets acquired on
or afrcr Ist March 1Q94,
(ii) change in rate of exchanqe of currency, and
(iii) subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called.

(e) Depreciation allowable.
(0 Written down value at the end of the year.

32AC, 32AD, 3348, 33ABA, 35(1Xi), 35(1)0D, 35(1Xiia),
35(1XiiD, 35(1)(lv), 3s(2M), 3S(2AB),35ABA, 35ABB, 35AC,
35AD, 35CCA, 35CCB, 35CCC, 35CCD, 35D, 35DD, 35DDA,

(a) Amount debited to P&L ty'c
(b) Amount admissible as per the provisions of the Income Tax

Act 1961 and also fulfills the conditions, if any specified
under the condiUons, if any specified under the relevant
provisions of the Act or Rules or any other guidelines,
circular etc., issued in thls behalf.

(a) Any sum paid to an employee as bonus or commision
seruices rendered, where such sum was otheffiise payable
him as profit or dlvidend

(u) oearc or contrinutions rec@@
Nature ofFund i Sum recd. from employees; Due date of paynreng a*uai anmunt parA; actuffiGi

63sqdo
ie

rstha Prcr:r:tp:s & 

:rqr? 
r."t. l-td. *tT:t-:qtai"s &.0ryi'r:" 

T 
t:,

r):0 ,

AS PER ANIIIEXURE - II

NIL

NIL
NIL

AS PER AI{NEXURE . II



un[, Ueing in the nature of caPital,

tibns given to 6' no Prsonal

cxpenses have been charged to revenue account other than thos payabte undet contractual obliEa(ton or ln aeordance with

(B)' - - 
Ddark ;f paym,int c,?ririi6' tax tras tffi ieo;ct"d bufG-not in",i iliiTuiiil ihe ;rAi';G iear ot d thJ - -

. - - lsq*gue$ -vg-'r 
qgrg,gtg*elPllv- glqtg P'sgr!pj.:/!3E!). -,, ...= - -(i) Date or Payment;'?rn n**6,nt?i,i-u,i*t ; ijiil-Unlis-qagaYoelt; tiv) Name & Address of pav

(vlAmount of tax deducted * -t!g €qst'!. casss- - * -riil'*ffi
(A).-- Delajlsp{-PeYmenLoI|lgbld.tqlltpldgd-ugLeS: ---i---- ;.-:----

(Dpah-at6uned;_,(t)Amount of payment; tiiil-U[u&-Piy!0e0l- (iv) Name & Address of tfre payee, PnN I
Ho such cases

(B) - - 
G;rils ai p&m,irtron wriicr, uinas &*n ileou-ct",i uuirtat-notbeeri paia on-rilo-u,ro.e or irie aire ,iate ipec'itiea

in s-ub ryglor{rJ_gf 919.*cti91l99* - - - -.. --ti$t-e,iiFfie"I (jild.odti?pfr,ieii; (,x) 
,,

(l)Date of Payrnent; (iii)lature-af-eaYlosnh

l{o such cases.

(vi) amt" out of (v) deposited. lf anv-

(vi) ant. out of (v) deoosited, if anv

r,t'arne a Pnn of Ure palt€, if avlb'

guch cases

(iii)

(^)

(B)

' *asEvr-uni?uirdlrr"aTo-in ib-d;ud (ib 
- - - * rlt such ssqsl. -

Details of payment on which levy is not deducted: I

-- ;- -ii'trfi'-*"-gAtt'l'dftlffi"*'PANf -

mA,fr6r*"toi'wn-itn rffrias-d;dda;.t"ffiiFi"ffi;m; ber;,46;dGiiadspeiir,ed'in su[;;t6n

Ho such cases

NIL

NL
NIL
HIL

NIL

}IIL

NIL

I{IL

eaoital exnenditure l

Personal expenditure
Adverustnent expendlture ln any sowenir, broucher, tracl,
pamphlet or the Uke published by a poliucal party.

Expenditure inqJned at dubs belng entrance Fees and

Expenditure Incurred at clubt b€ing cost for club services and facilities

Expenditure by way of p€naltY or fine for violation of any law

for the Uma beinq in force

Exp€nditure by way of any other penalty or fine noi covered above

Exp€nditure lncurred for any purpose which is an offence or which

is prohlbited by law

b) Aftguntlinailmi$thlelnder -sedionlQld;
(i) as payment to non resident refened to in sub clause (i)

(A) Detailsof Payment on which tax is not dedqgted:

frinqe benef't ta, undet sub-clause (ic)

wealth tax und", tr6-a13use (iia)

royalty, license fee, Service fee etc. under sub-clause (iib)

salary payable outside India/to a non resident without TDS

payment to PF lother fund etc. under sub-clause (iv)

bx paid by employer for perquisites under zub-dause (v)

Amo'unts debited to Profit and Loss Account being interest, salary,

bonus, commission or remunerauon inadmissible under section

40(b)l4o(ba) and computation ihereof:-
ffiilGi?ebrtd6P&Ll/c; -Tilountadnrissiute; Amountlnadmlssible;

Penditure covered under
On The bas,s of exa",inauon of books of account and other rele

il#;ii1i.'.[['*,fr1i''.ioo were made by account payee cheque drawn on a bank or account pavee bank drsfr' u no!

un tne udus ur urs wrrnrrouurr 
egcheque drawn on a bank or account payee bank draft If not,

section 40A(3A) read with rule 6DD we re made by account payr

please fumish the details or amount oeemea to be the profits and gains of business or prof€ssion under sectlon 40A (3A);

(l] 5r. No. ; (ll)Date of Paym€nq (lli)Nafure of Payment; (iv) Amount; (v) Name & PAN of the payee, lf avlb'

) contd....4

^^.ri;+ o,rrr':nrtrq .q nolfllnOgft n/t. i-td.

-a

-ils.:EqslqE



.t-,

23

,,

,s

25 In respect of any surn referred to in clause (a),(b).(c).(d),(e).(O or (g) of section 438. the tiability for which:-
(A) pre-exiied on the ftrst day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year and was

payment of gratuity not allowable under
4$A(71
sfiy sum pak by Urc assessee is an employer not allwoable

p{rdcllari of any liability of a conungent nature.
ort{runt of drdudion inadmisilble ln terms of sec. 14A in rerpect
$e o$endifure incuned in relaUon to income which does not
pa* of $e total Income;

amount inadmissible under the proviso to sec.36(1xiii)

ol interest inadmissible under section 23 of the Micro,
and Medium Enterprises Development Act, 2006

pi*tutirs oi-pavrnents made to person specir,eo uis+o{ijtul

deemed to be profits & gains uls 32AC, 32AD or 33AB or

amount of profit chargeable to tax UlS 41 A

(a) paid during the previous

(B) was incurred in the previous year and was
(a) paid on or before the due date for furnishing the

retum of income of the previous year U/S 139(1);

(b) not paid on or before the aforesaid date.
(state whefier sales tax,goods & services Tax, custorns duty, excls€

duty or any other indired tax,levy,cess,impost etc.is passed ftrough
*Note: The information given under 26(iXB) is only up to
the date of signing thi3 report

(a) Amount of Central Value Added Tax credits, Input Tax
( ITC) availed of or uUlised during the previous year and
treatrnent in the profit and loss account and keatment
oubtanding Central Value Added Tax credits /Input Ti

Credit ( ITC ) in the accounts.

;;;t .rt i;*P. & L. Al.27

(b) Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the proflt and loss account.---- si.N;.---ryp"-------- --l-tP.dr]." -'-;fffit'--66&;.i6';f6-n--
I I rebtes

NIL
28

No.; Name of the person iom which shares received; PAN of the p€rson, if available; Name of the company whose shares are recelved;

CIN ofthe company; No. of Shares Received; Amount of considerauon paid; Fair Market value ofthe shares

NIL
29'

NIL
A (a) Whether any amount is to be included as incorn€ drargeable under tre head 'incorne from other sources'as 

i,NO)

B (a) Whether any amount is to b€ lncluded as income chargeable under the head'income from other sourced as

refened to in clause (x) ofsub-section (2) of section 56? :

ADD : Availed

Less : Utilised

Closing Balance

Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a

company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as

refered to in section 56(2Xviia). If yes, please furnish the details for the same.

during the previous year the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the
fair market value of the shares as referred to in section 56(2Xviib), If yes, please furnish the details of the same.

No,; Name of the person *om whom consideration received for 'rssue of shares; PAN of the person, if available;

Amount of consideration received; Fair Market value of the shares

(b) If yes, please fumish the following details

(b) If yes, please fumish &e following details

S.No; Nature of income :

:ffrar .ro-

\

1*1

{CI

{u)
(h)

AS Per Annexure-Ill



of 8rry amount borrowed on hundi or any amount due thereon
int€rest on the amount borrowed) repaid, othenrrise than

an account payee cheque [Section 69D]

i;PAt'.oftheperson,ifavailable;Address;Amountborrowed;
n6le of Bonowing; Amount due including interes; Amount repaid ; Date of Repayment

(b) Ifyes. please furnish the followlng
S. No.; Nature of the impermisslble avoidance arrangement;

aggregate, to all the parties to the anangement

NIL
B(a) Whether tsre assessee has incuned expenditure during the previous year by

way of interest or of slmitar nafure exceeding one ctore rupees as referred

to in sub-section (1) of sedion 948

NIL
C(a) Whether the ass€ssee has entered into an impermissible avoidance

ananqemen! as refened to in section 96, during the previous year.(This

Oause is applicable from 1.04.201

i6lTi*; please fumish tlre following details

No.i Under whictr clause of sub*ecilon (1) of section 92CE primary adjustment is made 7i Amount (in Rs') of primary adjust nent;

. Whether the excess money available with the associated enterptise is requlred to be nspatriated to India as per the prwlslons of sub-

sectio$ (2) of s€ction 92CE; If yes, whether the excess money has been repatriated within the prescribed Ume; If no, t}e amount (in

Rs.) of lmputed interert income on guch excess money which has not been repa&iated within the prescribed time; expcted date of

A(s) Whe$er primary adjustment to transfer price, as refened to in sub-section
(1) of section 92CE, has been made during the year

ature incuned; Eamings before interest, tax, depreciation and

amortizauon (EBITDA) during the prevlous year (in Rs.); knount (in Rs.) of expenditure by way of lnterest or of similar nature as per

(i) above which exceeds 300/o of EgffDA as per (ii) above; D€tails of interest expenditure brought foruard as per sub-sedion (4) of

section 948, Asst. Year, Arnt.; Details of interest expenditure catr!

(a) pa*icutars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit

specified in section 26955 taken or acceDted during the previous

(i) name, address and permanent account number (if available

with the assessee) of the lender or depositor,

(ii) amount of loan or deposit taken or accepted ;
(iii) whether the loan or deposit was squared up during trte

previous year,

(iv) maximum amount outstanding in the account at any time

during the previous Year.
(v) Whether the loan or deposit was taken or accepted by

or bank draft or use of electronic dearing system through a bank

(vi) in case the loan or deposit was taken or accepted by cieque

or bank draft, whether the same was taken or accepted by an

_ account payee-cheque or an account payee bank-dl?t*, ,, .

(U) iirticutars of each specified sum in an amount exceeding the limit

specified in section 26955 taken or accepted during the previous

(i) name, address and Permanent Account Number (if available

the assessee) of the person from whom specified sum is received;

(ii) amount of specined sum taken or accepted;
(iii) whether the specified sum was taken or accepted by cheque

bank draft or use of electonic clearing system through a

(iv) in case the specified sum was taken or accepted by cheque

bank draft, whether the same was taken or accepted by an

31

Uanting cornpany or a co'por-atbn establlshed

or PrwincialA.t,)

tbfe with the as.sessee) of the Payer; Nature

of?ansaction; Amountof receipt; DateOf receipt

in section 2695T, in aggregate frcm a person in a day or in respect

recaipt L o*renrise than by a .tteque or bank draft or use of eledronic clearing system through a bank account,

pardculars of each rffeiSil in an amount exceeding the limit specified in sedion 2695T, in aggrega& tr'om a person In a oay or rn respeq

of a slngle transacdon or ln respect of transactions relaung to one event or occasion from a p€rson, during Ere previous year, where such

ofkansaction; Amount of recelpt.

ffidinadayorinrespect
of a single transaction or in respect of sansacuons relaung to one event or occasion from a person, received by a cheque or bank draft"

g!!9jr1o3r-a39gu!l p1y99 te9$g-al3oP-!!!FJ9pa-ni o1$r og{ry t!e- PL'Yi9Pv-e?r:-' 5;fio.; r.ffG ;iuie F6E 1j,iren;f rtGl,tyer; lennand'ri ecrirunt tl-umbei (if available with the assessee) of the Paver; Naurre

contd..,6
& DeveloPers n/t.ttd'3ss.d Aastha Prornotsrs & Developers F/t' Ltd'

Aa&tha lPr r: rii {jt\1{s

a
#
r

Amount (in Rs.) of tax benefit in the Pevious year arising, in

NIL



3t

NIt

3:n:**,1s :t^E:i{il5iriF:":?;;t b" 6iven in fre CIse oi?,iiiiiiuv,i p"v,;,ftr;6;;;;i;,"p"ny,;-
banking company, a post office savings bank, a cooperative-bank or in the case or t ansactions rehned to ln *",on ,untt fir,tlri.case of persons referrd to in Notification No. s.o. 2065(E) dated 3rd July, 2017)"

NIL

As per Annexure-IV

As per Annexure-IV

32 (a)

As per Annexure-IV

r(PartifllaIsat(.c),(d)ano1e1neea@ai.yloanordepositoranyspecjfiedadvancestaken

*9r:t**{"f, ac**ment cornpany, a banking company or a corporation established by the Crntral, state or provincial Act.)
Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available :-

Sl. No. Asst. year Nafure of loss/allowance Amount as retumed Arnount as Assessed, order u/s & Date

ht') 3Y-T:l:l*
fry1 ol u singk transaction or ln respect of transadjons retatng to one event o, o..urion tii;;;, #;;;;.;;;o,
bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, durifig the previous year :-

i:11 jflT"l*:.t r:f!:TJ s: 
f.r"^., . Permanent Account Numb€r (ir avaitabte with the assessee) of the payee;

b(d) Par$cularc of eadr payment,n

E,:'::'::::i,:i:t-,::f :f-b1sa:tions 
retaunsto one event or occasio; io u p"*n, rnade by a chequ€ or bank dra& notbeing an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year

i jk "*5{}; 
P.G; Adt& 6r tfr,i pfre.i; - 

*perifrini 
Ecoun-t riuir-uei tir aviiraore i ;iur- trnrlssrisdl iim6 pJvle;- -

tcj Hanlcutars of each repayment of loan or deposit ln an
exceeding the limit specified ln section 269T made during the
(i) name, address and permanent account number ( if avallable with
the assessee) of the payee ;
(ii) amount of the repaymen[

(iii) maximum amount outstanding in the account at any time during
the previous year;

(iv) Whether the repayment was made by cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank account.
(v) In case the repayment was made by cheque or bank draft, whether
the same was repaid by an account payee cheque or an account

(d) Pa*icutars or rei@specme
an amount exceeding the limit specified in secflon 269T
otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronlc
system tirouoh a bank account durino the orevious vear:*(i) name, address and pennanent Aaouni NumUei (if available wi
the assessee) of the lender, or depositor or person from
soecified advance is received:
(ii) Amount of repayment of loan or deposit or any specified
received otherwise than by a cheque or bank draft or use of

(e) Padiculars of repayment of loan or OepoSt or any speOneO aOvarrce
an amount exceeding the limit specified ln section 269T received by a
cheque or bank draft which.is not an account payee cheque or account
nevee henk rlraft rfilrinn tha nrevinrr< vpe..-
(i) name, address and Permanent Account Number (if available
the assessee) of the lender, or depositor or person from
snecified advanr.c ls rreivcd:
(ii) Amount of repayment of loan or deposit or any specified adva
recelved by a cheque or a bank draft which is not an account

(b) Whether a change in sharetrol@
the previous year due to whlch the losses lncurred prior to
nreviots vear cannot he allnwe.d to he carrled forward in terms nf(c) Whether the assessee has incurred any speculation toss refeneO to
section 73 during the previous year, If yes, please furnish the details

(d) whether the assessee has incurred any loss referred to in section
in respect of any specified business during the previous year, if yes,
nlRase frrrnish defails of the same,

(e) In case of a company, pJease state that whether the company
deemed to be carrying on a speculation business as referred
explanation to section 73, if yes, please fumish the details

details of deductions, if any, admissible under Chapter VI-A
UI (sec.

N.A.

NIL

NIL

N.A.

I

W

t
;G

ff
:

3:
NIL

/tr-:\ova$ha Prcmoters & Dqglomp Promoters &r'>?
P,t/i. I I



ffiductorcollecttaxas
)C/II-B or ClraPter XVII-BB' If'thc Pmvlslons of ChaPter

nbxw ftrrnlsh:*
1 TAII

I $ectlm
3 frlaturt of PaYment
; t t l ornoxnt of Payment or Receipt of the nature specified in col' 3

5 Totat amount on which tax was required to Ue 
ledu{ea "t 

tilY1,
l fun,amount on whldr tax was deducled or collected at specified rate

out of (5)

z Amount of tax ded. or coll. out of (5)

S Toial arfl)unt on whlch tax was deducted or collected at less than

9 Amount of tax deducted or collected on (8)

t; Annunt oftax deducted or collected not deposited to the credit ofthe

-*"-*eeofatsovem!0tnter& silO-Ey (9)i* z::;-& ;;;;;-;rhl whether tne assessee"i-E6rffiI'to fumistr the statement olet 
;;;;;d; or tax collected' If ves, Please fumish the details;-

1 TAN

2 TypeofForm
3 Due Date for lurnishing

4 Date of Furnishing, if furnished'

5 Whether the statement of Tax deducted or collected contains

information about all transactions which are required to be

6 If not, ptease furnish list of details/transactions which are not

t--##assessee is liable t" pav intereit unoit ieaion

201(1A) or section 206C(7)' IfYes' please furnish:-

1 TAN

2 Amount of Interest u/s 201(1A)1206C(7) Payable

3 Amount Paid out of Cot; (2)

tative details

nrincioal items of ooods traded :-
(i) Opening Stock ;

(ii) Purchases during the previous years ;

(iii) Sales durlng the previous year ;

(iv) Closing slock;
(v) Shortage/exggg, if a1Y,

(btn'tht-case or a rnanuracqrins c91::I: XY3"ll1;il;"i6; principal items of raw materials' finished

and hv'nrorlttrls:
A). Raw matelals :

(i) Opening stock ;

(ii) Purchases during th.e previous years ;

(iii) Consumption during the previous year ;

(iv) Sates during the preYious year ;

(v) Closing stock ;

(vi)* Yield of finished Products ;

(vii)* Percentage.of Yield ;

_ (viii) Slpjage/excess, il aly'

b. rnEnea PrUucutaY Produc$
(i) Opening stock;
(ii) Purchases during the previous year ;

iiii) Qurntity manufactured during the previous year

(iv) Sales during the previous year;

(v) Closing stock ;

(vi) Shortage/excess , if any

* lntotmaflon. ToY 
* e'"""'" .'l'" !it"'I'-"--'- 86il ilElofue following form :'-

G the case of a domesUc c@istributed profit under sec

(a) Total amount of distributed profits :- 
It

iO) amt of reduction as referred to in 115-O(1AXI) I contd,...8

fiDeveloP-ers
7.',^ ,/

(

AAastha 
Prc*rters

\



A(a) lvhetircr ttc assessee hns received any amount in $le nature of AiviOena as refenea O ln
(e) of clause (22) af sectbn 2

. (b) lf yes, please fumish the fo[w{ing detaits

S. No; Amount received (in Rs.); Date of receipt

(a) Total amount of distributed profits ;-
(b) amt of redu{fion as referred 6 in UsO(fAXi)
(c) amt of reduction as referred to in ll'O(lAxii)
(d) Total tax paid ther€on ;

any co* audit was carried out, If yes, give the details if any
disqualification or disagreement on any matter/ ttem/ value/
may be reported/identified by the cost auditor.

any audit was onducted under tre Central Excise Act,
yes, give the details if any, of disqualification or disagreement on

iteml value/ quantity as may be repo*ed/identified by

any audit was conducted under sectjon 72A of the Finance
in relation to valuaUon of taxable services, If Yes, glve the details,
of the disqualification or disagreement on any ma&er/ itern/

as may be reported/identfied by the auditor.
40 'DetailE regarding turnover, gross profi! etc., for the prevlous year and prcceeding previous year:

Total furnover of the assessee

(b) GrossProfitrrulwgr;

(c) NetProfitffurnover;

(d) Stoc,(-in-Trade (Average)fiumover ;

!!g.l:$it: fgsyllg to be fumished for pricipal items of goods 
--

furnish dre details of demand raised or refund issued during
year under any tax Iaws other $an Income tax Act, 1961

tax Act. 1957 alongwith details of relevant proceedings,

42 {a) Whether the assessee is required to fumish statement in Form No.61 or Form No. 61A or Form No. 6iB?
If yes. please fumish Ule following details

*'GifiidtEittre;G;;'ori-ts-paA;G;tity;r."t6,*i";p"[ingenifiir,abeEnimiiritr,irelir*iEre,ieo-o-iifrii&i:,ntr)cri;ectn"zA,;

{b) If yes, please furnish the following details
whether report has been fumished by the assessee or ib parent entity or an altemaE reporting entity i Nam€ of parent entib,,; |larne of alternate

- 
1cf rf rlot oiri -r,r"ase 

erte, &-p..t a aate or i,rm[r,inq fr; r;'$f - UI"L*

Number; Typeof Form ; Dueda& for
Whe$ler tlle Fom conbim informati:n about a[ detaib/ b'ansactbns $rhldr are r€qulrcd to be reportedi
debit{transacttons whkfi are not repoited

If not, pl€6e furnbh list of it€

+4 Break-up of total expenlltule oflltities regist€red or not registered under the GST: (This Oause is applicable from 1st
Total amount of Expenditure incurr€d during the year
Exp€nditure in respect of entities reoistered under GST

Relating to goods or services €xempt from GST

Relating to entities falling under composiuon scheme
Relating to other registered enUties
Total payment to registered entities

The particulars disclosed above, furnished by the a$sessee are la accordance witJr the books of account, records, daauments
and information mado available to us which have been examined by us in accordance with generally acaepted auditing princlptes
and includes such test checks as consldered approprlate.

For, N. Kumar & Co.
Chartered Accountants
r. n No.: (xNUoC

Place : Jamshedpur
Date : pS ,\o.?clcY

Aastha 
Tomolsrs & Devetopers h/t. Llq.

t(

rf3{,.$

(il.K Jain)
(U'shlp Ho.073l5s)

Partner

Aastha Prornotors & %p/s hrt. Ltd.

il,r

g
{:i';,1



BISTUPUR. IAMSHEDPUR
FY : 2017-2018

ANNEXURE - I

No. reDS DISCLOSUNtr

1 ICDS I - Accounting Policies accounting policies of going concern,
consistenly and accrual.

2 ICDS II - Valuations of Inventorier Inventories are valued at cost or net reatizaUte
value, whichever is lower.

3 ICDS III - Construction Contracts The assessee is not engaged in the bGiness of
conskuctions, therefore ICD$3 is not

4 ICDS IV - Revenue Recognition

Revenue/Income & Cost/Expenditure are
generally accoounted for on accrual basis as
they are earned or incurred, except in case of
significant uncertainties. However, where the
ultimate collection of the same lacks
reasonable certainty levenue recognition is
postponed to extent of uncertainty. Sale of
goods is recognised on hansfer of significant
risks and rewards of ownership which is
senerallv on the desoatch of rroods and ere

5 ICDS V - Tangible Fixed Assets As per clause 1.8 of the Tax Audit Report.

6 ICDS VII - Government Grants There is no such goverrunent grants received.

7 ICDS IX - Borrowings Costs
There is no such cases of capitalization hence
this clause is not applicable.

I
ICDS X - Provisions, Contingent
Liabilities and Contingent Assets

As enquired by managment tnl;;Fat b;;6
of account produce to us there is no provision
of contingent liabilities and assets during the

Aastha Prsrnotors ers [ryt. Ltd.

Director.

Aastha Promoters & Deve\oPers F 
d\Ltd;

--k;,-,J -S*"-LJ
Dirqctor'

1{

x#
#:.:
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ffinED Accoun'rAn'-rs

t rt,
'i'hP Mrtutrr"r* ol

' 
i 'ax**'r* lrr r$.$Mtrr rrs AND DEvELoPERs PRrv ATE LIMITED'

rerrrrl#t$&;hs-r!mssigl-gldc!09!$ r^rnra Financial statements of aastha rromoters And DeYelopters

H,l l: l ;X ;l ;.;: |[JE:I|:X# 1iffi':iffir:":$:i iffi 
til; r "'} " tu u'& 2018''[he s'La'iemen

Iilrot,it *nd Lass and * ?:},:1:yj*:::t*'for 
the y"u' u'a"a' antl a summary of significant accounting

l:::l]i,,'JlTr,;lir'",'..pr""atorv 
information'

financial statements'

we believe that the audit evide*" y:]iye obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion on the ffrencial 
statements' '\ 

'\ '

*tr'&H:l$H:?:Hfft'.'
2trr3 ("trrc nct") wrtrr respect to 

"): 
o:-"::,'::il.**::"r::::flffJ::ilil1i****ffifi::iiI^tt

[.rir viurv of trre financoil"rlq.^, tti:tj^,';r,.,dia, 
includi^* *"'o.."r"ir-rf s*,"taitiJspecified '1d"'. 

section

ffi ':i',ff fl T:Tj;';;i;H?"'""H-Tl,lx.":,$:::Tfl [ft .t'l'*][i,l{f#"3i#;i;Hi
[:lhl"rj'm:f iffi]&!Tfu?::,f.fi"-"f;W,1i1.t ili ;q",,lj't,J^;;;";eas'nabre 

and

xlltrr:^f *u:k**uk#rffi #ffi.i,;:;3;'11;g:*um*1ii"i'*fi:xn:
[H;ilq;;!::':tiffiTi*,X;Li,tut"*",'., *;l''*;'u*t'""u-o"a roii'iu* and are rree rrom

preparation ili::="r;;;ihu.d.," to fraud or error'
material misstarcmt

Auditor's ResPonsibility

our respons,tu,,v r:,3,il3;Tffi;:,Ti,il""1.T!ffiillll1,,ffiT['X[$*fiHlfl'"']':-r'1:''X:
have hken into arcouru,l'in"" 

,"Jiir.por, under the provistons or utc nlr E'* - 
, r -^r:^- 1^?/10\ of the

;*:***:,:J::::'"ffi ;: I^ffi lL'o, u, * g speci ne d unde r sec'ii on 11? (1 0) o'

Acr. rhose stanclardl-require that y" .:o;;rr-.,,Irrr" ",i",,*1 
,;#;;;i *u pr*, ""a 

perform the 
'audit 

to

obtain reasonabre *l'.,ri."^"oo,r. *r,"*Ji'ilJ d;;;.i"r r*,""rlii' ur" iL rt""i material misstatement'

Anauditinvorvesperrormingpl*:11'ji:H'ffi.?,X1ij[:"1;i,*:;,&#X{'*'f 
f:']l""tttx

'ilft,*:::xxl.liii![fr:[.*:*ililtri*:*::x;"]i:ff :i'i]$:*fi :ru:^:*'"ffi I#;'."1:

H5:T*ffi**".i:l;:i"':.F1",1f"'"i"* "e'u"":r1H:T.1"fl$T'"$.:a*i;'t;;l:-{',,i

lT"llllr,'^?ii.""'i,"lf.'#i:i;;rynx:iiIy:1*'"":#itu":::nr,l;?:{1"".-J:::I ""u 
*"

.ontrols. e. u.raii[;^;.i;;"t eviluating the approprratelrcb> ur Frv --

reasonableness of the

accounting estimates made by the company's Directors, as werl as evaluating the overall presentation of the

financialstatements. r :- ^".Gf,inionl and appropriate to provide a basis for our

&Cs,

Zru \



r {& Co,
CHARTEREO ACCOUN7,AilTS

-!--^.^ rn ,,c lhp rforesaid'&&gr-t

auirr ,,rpinir:n and to the best of our irrformation and according tg the explana$ons given to w' the aforesai

*,,,irrarunc nnanciar statements sive tlle yrolil::::Yi*f:i3*J,;iil*.ffi"1fi#il':;xT1f,""1F#n:lil,,:it",ru*:'mf'tr!{.":ffiIity#['r**#.;*Yfi:;i:''"inaia'o*hes'1a'feor
., :,^g1ttirsof the Company as at 31st March ,o'ig "".G 

piorit urrairr-c?rt Frows for the year ended on that date'

p,,*f*rt"on Other legal and Regulatory Requirements

r. As required by the Companies (Auditor's Report) 9:du:, ?01.6.(q*.9:1{)"'f;li!,,t{d::*tJF"l
covernment or rr.,ii". ;-;;ilr or ,iru-.r".ur" orj-of iection 143 of the Act' we g't

statement on the *"a,"r" specified * *" *"i'uit' a u"a + 
"ittt" 

bta"r' to the e*tent applicable'

2. As required by Sectionla3 (3) of the Act' we report that:

(a) we have sought and obtained arl the information and explanations which to the best of our knowredge

and belief *-;;;;ary for the purposes of our audit'

(b) rn our:ri:ix::r*:H;:?:i::*[rouu bv law have been kept bv the companv so rar as it

aPPears hom

(c) The Balance sheet, the statgmSnt of profit and Loss and the cash Flow statement dealt with by this

::., xkj:ru***:::ff il:::J,'^?:"*""o 
comprv w i'lh the Accoun'iin g -etand ards

specifiecl rr,;I s""o;;1firi,:r" ffi' ;il;ie Rule 7 ;'ilh";ffi'uriies lec"ounts) Rules' 2014;

(e\ orr the basis of the written representations received,from the directors 3r or 3r.'t March 2018 taken on

record by tne;oard of Directors,;; dffi;i' **"ry icutt;'ili;;;t 'st1sr'*a 
s*t' Kami.i Kaushal

disquarifiecl ;;; 3r,March zorilir#til; "pp.ii*il, " 
airector i" to*r orsection164 (2) of the

AcU

(fl witrr respect to the other matters to be included in the Auditor,s Re_port.in accordance with Rure 11 of

the compani"J 1e*ai and Auditoffi;i;;, 2014,i^ '";;T-'l:;";;;';;h;bJ;i "ur 
information and

ac"o.di"i5 to the explanations given to us: 
, - --r r r**anr i+c financial posi

i' Tlre Company does not have any perrding litigations which would impact its financial position,

.ii'TheCompanydidnot.haveany.long-terfllContractsincludingderivatirieContractsforwhich
tn"tJie'! "'iV 

material foreseeable losses'

iii.Therewereno-ryng}ngwhichwererequiredtobetrarsfertedtothelnvestorEducationand
ProtectionFund by the Company' For, N Kumar & Co'

Chartered Accountants

F. R. No. - 004110C

/\
\ \\,-t' '

\ .'l\ <--'
\l

(N.Klain)
Partner

M. No. - 073155Place : ]amshedPur

Date: 3L.08.2018

I
.O

{.

3$3{.'$-



I{ymar {, Co.

The Annexure referled to in our Independent {u{1t9rsl !tep9r1t9 tlrc members of the company on the
shndalone financial statements for the year ended B1"t Ma: 201g, we report that:

(i) (a) The S9*p1"y has. maintained proper records showing full particulars, including quantitative detaits
and situation of fixed assets on Ure basis of above infoimation.

(b) Fixed assets have been plysically verified by the management d0uring the year and no material
discrepancies were identified on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us, the title deeds of immovable lease1rolcl
properties are held in the name of the company.

(i0 (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the management.

(b) No material discrepancies were noticed on such verification.

(iii) (a) The- Cgmp-any _has granted loans, to companies, firm and other parties covered in the register
maintained under section 189 of the companies Act, 2013 (the Act').

(b) hr our opinion, the rate of interestand other terms and conditions on which the loans had been granted
were not, prima facie, prejudicial to the interest of the Company.

(c) In the case of the loans granted io the bodies corporate listed in the register maintained under section
189 of the Act, the borrowers have been regular in the payment oI the principal a1d interest as
stipulated.

(d) There are no overdue amounts in respect of the loan grantecl to a body corporate listecl in the regioter
maintained under section 189 of the Act.

(iv) In our opinion and accorcling to the inJormation and explanations given to us, the Company has n$t
complied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, witi respect to the loans-invlshnenls,
guarantees, and security made.

(v) The CompalY 
-has 

not accepted any deposits from the public, the directives issued by the Reserve Bank
of India and the provisions of sections 73 to 75 o, urry other relevant provisions of ihe Companies Act
and the rules framed there under are not applicable on company

(ri) As informed to us, the maintenance of cost records has not been specified by the Central Government
under section 148(1) of the Act, for the business carried on by the Company. 

'

(vii) (a) According to the information.and explanations given to us, the company has been regular in
depositing with appropriate authorities, undisputed statutory dues appliiable to it, ticluding
provident firnd, employees state insurance, income-tax, sales-tax, cluty of'customs, duty of excise,
value added tax, 

9es1 
and 

-a1Y 
other sl,atutory dues, except Service Tax. No undisputed dues were in

arrear, as at 31't March 2018 for a period of more than six months from the date they became payable.

(b) According to the information and expl,anations given to us, there are no disputed dues of sales tax or
3ervicg 

tax or duty of customs o, gu-ry of excise"or value added tax or cess'except income tax which

C H A RT E R ED AC C AUA'rAA'rS

unt of disputecl matter pending befordany authorities.
,n

have been



I{umnr & Co,

(viii)

(ix)

(*i)

(xii)

(xiii)

(x)

CHARTEREO ACCOUNTANTS
Il gu{ opinion and accordilg to ihe information and explanations given to us, the Company 1aa nttdefaulted in repayment of any dues to a financial inititutions, 6anks, goverrunent or daagnrurx
noroers ourmg tne year,

. Based upon the agdit procedures performed and the informafion and explanations given by tlur
qlnageryen], the CoryPany has not raised any money by way of initial pubtic offer or 6rtf,"r dufiiiioffer (including delt irstrumene) and term 16aru. Alcoiaingly, the proirisio"s oi .tu"* t (i4 Uji;
Order are not applicable to the Company. - \-7 -- -.*

According to the information and explanations given to us, no material fraud !y the Company or {,}rr
the Company by ib officers or employees has been noticed or reported during the course of our arrelit,

Managerial remuneration in accordance with the requisite approvals mandated by the provisiorrr of
section 197 read with schedule V to the Act, is not applicable on the company

In our opinion and according to the information and explarntioru given to us, the Company is not a
nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, traruactions with the related parties are in compliance with section s 177 and
188 of the Act where applicable and details of such transactions have been disclosed in the financial
statements as required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, the Company has not made any preferential allotrnent or private placement
of sl'nres during the year.

According to the information and explanations given to us and based on oul examination of the
records of the Company,, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or
persons connected with him.

The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of lndia Act
1934.

For,NKumar&Co.
Chartered Accountonts
F. R. No. - 004110C

(xiv)

(*r)

(xui)

Place : ]amshedpur
Date :31.08.2018

tl
\ \l r rarl"
\\.\r,\"._-_--

t\ r',\
(N.KJain)
Partner

M. No. - 073155
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BISTUPUR, IAMSHEDPUR

Balance Sheet as at 31st Marchr,2018

-

/ls per Keport of our even date annexed

I. EQUTTY AND LIABILITIES
(1) Shqreholder,s Furylg
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
(2) Share application money pending allotment

(3) Non:C.urr.ent Liabilities
(a) Long-term borrowings
p) Other Long term liabilities

(4) Curfent Liabilitigs
(a) Trade payables
p) Other current liabilities
(c) Short-term provisions & Others

Total

(a) Fixed assets

(i) Tangible assets

(b) Long term loans and advances

(2) Current assets
(a) Inventories
(b) Sundry debtors
ft) Cash and cash equivalents
( c) Short Term Loan and Advances

Total

t Accounting Policies and Notes to A
of the Financial Statements

22,000,000.00

8,534,2A5.23

66,700,106.19
263,050,7?3.90

(2,553,599.17)
41",213,554.59
"1.,527,345.00

22,000,000.00

3i661,875.35

72,105,794.24

307,793,1U.0A

L6,400,793.g2

15,n3,724,99
474,993.0A

1,79'1,556.29

L548,420.0A

31,0,998,527.00

59,433,909.00
9,3463A2.26

17,403,631.10

5,496,257.94

L3A7,420.0a

417,525,\63.37

1,555,924."15

12,334,990.00

For N.Kumar & Co.
Chartered Accountants Aastha pro

0'r
(N.x.]aii)
Parhrer
M.No,073155

Date : "3,}'8' >/)18
Place: ]amshedpur

rS.8c DEVELOPERS (p)Lrd.j:]uH:'1ffi3[i
, rDirector

"i
I'

il
Director.

':t ""

"it);

.*,t
/?rf

.:::x:t

,&

{

w

fl
MWA
ffi*'
*.#l:,:;:



BISTUPUR, IAMSHEDPUR

Profit and Loss statement for the ended 31st March,2018

As per Report of our even date anrrexed

Previous Year

L Revenue from operations
lI. Other lncome

IIL Total Revenue (I +II)

Employee benefit expense
Financial costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

'Total Expenses

V. Profit before exceptional and extraordinary
items and tax

I. Exceptional Items
VII. Profit before extraordinary items and tax (V _ VD
ViiI. Exkaordinary Items
IX. Profitbefore tax (VII - VIID
X- Tax expense:
(1) Current tax
(2) Previous Year Tax
(3) Deferred tax

XI. Profit(Loss) from the perid from

XII. Profit/(Loss) for the period (XI)

XIIL Earning per equity share:
weighted No. of Shares Outstanding During the period
Nominal Value Per Equity Share
....Basic & Diluted EIJS In Rs.

(m-IV)

(x-x)

193,923,156.00

83,319,495.00

176,292,567.06

9,467,140.00
377,760.00
725,235.99

70,129,149,95

7,139,295.00

963,752.A0

2499,703,89
2,"1,69,933.77

'1.88,917,753.43

6,446,7A4.97

-1.,527,345.0A

46,97A.0A

518,76't.49

474,993.A0

2,200,000.00

10.00

2.27

2,200,000.00

10.00
0.42

For N.Kumar & Co.
Chartered Accountants

Aasth:

\\[r'?- -"(N.K.lhln) 
|

Partner 1

M.No.073155

ftireclor,
Director

Date : 3).aE.Zt,tg
Place : Jamshedpur

ffi
Page'l

,,y

Particulars Notes Curent Year

15

16

17
18

9

19

83,1,65,292.0A

154.203.00
195,3&,4593A

8es0o733.s1

6,446,7A4.97 518,761,.49

6,446,7A4.87 518,761.49

4,872,399.97 43,769.49
4,972,399.97 43,769.49



AASTHA TRAqE CENTRF,2Np rLOOR
BISTUPUR. JAMqHEDPUR

Rs.In Lekhs

As per Keport of our even date innexea
For N.Kumar & Co.
Chartered Accountants
r.R.N.004110C

ra
\ \Lquj)l\-lI

(N.K.]ain)
Parbrer
M.No.073155
Place: iamshedpur
Date : 31.8 .)a!8. ,

FoT AASTHA PROMOTERS & DEvELoPERs (P)Ltd.
Aastha Promoters & Devclopers H[. Lti..' '

D

}Y

March 31,2018 March 312017
lA. cAsH fl-owFRoM optrRATING ACTryITIES

lfrofit/ Loss Before Tax as per profit and Loss Account
laa*
I 
Depreciation / amortisation

llnterest Expenses

lOperating 
Profit before working Capital changes

lW o rkin g c api t a I c hanges:

llincrease; / Decrease in trade receivable

lltncrease; / Decrease in inventories

I 
tncreaSe / (Decrease) in trade payables

llncrease 
/ (Decrease) in Other current liabilify

I

lCash Generated from Operations
lPrivious Year Tax

lIn.o*. Tax Paid

lruet Castr from/(used in ) Operating Activities

I

lB. 
CASH FLOW FROM r\MSTTNG ACTTVTTTES

lPurchase of Fixed Assets

lSate 
Of nixea Assets

llncrease In Long Term Ioans & Advances
ilncr""re 

In Short Term loans & Advances
Net Cash frorry' ( used in ) Investing Activities

C. CASH FLOW FROM UNANCING ACTIVTTIES
Increaee/(Decrease) of Share holders' Fund
Increase/(Decrease) of Long Term Borrowing
Increase/(Oecrease) of Short term borrowings
Intcrest Expenses

Net Carh from/ ( uned in ) financing Activities

Net lncrease/ (Decrease) in Cash & Cash Equivalent$ ( A+B+C)

eash and cash equivalent at the beginning of the year
farh and cash equivalent at the end of the year
Net Increase in Cash and Cash equivalenb

6,M6,7U.87

725,235.98

377,760.A0

518,761,.49

2A99,7A3.89

863,752.0A.

7,549,7A0.95

(59,433,908.00)

706,526,636.31

(1.8,gil,473.ffi)

25A4O,429.7A

3,882,217.38

36,710As;.e3

(13,179,480.08)

(271,016.00)

53,578,7U.92

67,1.28,485.77

t46,y70.N)
(474993.W)

ffi,@6,5U.77

23,250,001.85

27,142,219.23

(918,044.00)

26,224,175"X

(273,7@.00)

3,253,224.70

(201,000.00)

(5,06&751.10)

$e,mo.00)

(6,679,\27.0A\
(4,290,295.40) (6,738,127.O0\

(50,148,09826)

(3n,7ffi.N)

$g,2g8,2g0.73)

(863,7s2.00)
(50,525,858.26) (20,762,ML73)

7,79(),379.77

'1.,555,924.75

9fr46,W2.26

(675,994.50)

2,?37,919.65

1,555,924.75

7,790,379.11 (62s,9e4.501

0.00 (0.00)

irector

Directc,:

Director.

& Developers Ltd.



Notes formins part of Balance Sheet as on 31st Marc!

Note i2
ilrare Capitd
AUTHORISpD CAPITAL
22,00,000 equity shares @ Rs.10/- each

I$SUED, SUE$CRIBED & PAID U-P CAPITAI
22,0A,A00 equity shares of 10/- each

As on
31st March 2018

22,00o000.@

Ag on
31gr March 2017

22000,000.00

22,000,000.00 2e000,000.00

a) The Company have only one class of shares i.e. Equity Shares having par value of Rs 10/- Eat

Each Equity Sharehoider have one voting right per share.

b) The details of shareholders holding more than 5% shares as at 31-03-2018 & 31-03-2017 is set t

:h.

:ut below

Name of the share holders
No. of shares

held 31.03.2018 | Uo. of shares held

o/o held as at

31.03.2017

Kaushal Kr. Singh

Kamini Kaushal

Synergyone Inlrastructure & Pro.iects (P)

Synergyone India Management Solution

Stride Infracon Pvt. Ltd

100,000.00

100 000.00

200,000.00

100,000.00

\,699,W5.ffi

5%

5a/o

9o/o

5%

77o/o

1m,000.00

100,000.00

200,000.00

100,000.00

1.,6W,975.N 77Yo

SYo

5o/o

9o/o

5%

c) The reconciliation of the numb"t of .h**t rqtt*dirrg * ut 31-012018

Partieulars

As at 31-0$
2018

As at 31

a3-2017

Number of shares at the begirning
Add : Shares issued during the year

less: Shares bought back

Numbers of shares held at the end

a200,000.00 a200,000.00

2200,000.00 a200,000.00

Nqte: o
Iteaervq & Su&lug
Surplus (Profit & Loss Account)
Add : Profit for the year

l.lqtqil
I-one Tcrm Borrowings

-Car Loan(OBC-06096511 00M1 1)

[,oan from Directors
Kamini Kaughal

Intcrcornorate Loans

Aastha Twin Tower Developers Pvt' Ltd.

$ynergyone Infrastructure & Projects (P) Ltd'

Total

3,661,815.36

4,872,389.87

3,6\8,046.87
43,768.49

8,5U,205.?3 3,661,815.36

7,497,&6.78

Q47,829.N)

288,000,00

65,762,269.W

4,170,7A3.A0

7,7U,822.24

750,000.00

288,000.00

65,762,269.44

66,7A0;106-18 721A5,794.24

AASTH} PROMOTEBS AND DEVELOI'EII {P) LTD.

AASIHA TRADE CENTRE , 2Nd FLOOR
BISTUPUR,IAMSHEDPUR

Aas{f$Prcmoisrs &

Paoe I

ctor.

Aastha Prcntotcrs & Developers fut. Ltd'V - ( V,.,1

Developers ryt" Ltd.

I



AASTHA.TRADE CENTRE " 2nd FLOOR

Note:5
Other-Long Term Liabilities

-Retention Money
-Society Charges
-Advance from Allotees
-For PIot
-Non FIat0r.tmer

Itlote:6
I Trades Pavable
t%

| -Sundry Creditors against Contract

| -Sundry Creditors against Material

| -Sundry Creditors against Others

| -sundry Creditors against Landlord ffwin City)

| -Sundry Creditors against Chips fiwin City)

| -Aastha Automobiles

| -Jagdish Kumar
-Rajesh Kumar Gupta
- Steel Ciry Financial Services
- Vijeta Suman

- YogirajNirman Pvt ltd
-8. Hari Mohan Rao
-Sundry Creditors agairut Vehicle running & ma

Note: 7
Ofher Clrrqent Liabilities

-Kaushal Kanchan Conskuction (p) Ltd.
-Kritika Homes (f) Ltd.
-Service Tax Payable
-Kri$hi Kalyan Cess payable
-GST

-Electricify Charges
-TDS

Salary payable
0thcrs

-Audit Fees

*Di rector's Remuneration

ttlote,;.&
Sjrprt'It:rm I'rpvisions & Others

-Provision for Taxation

I*lota[0
tpl$Tlum Loanr a3d Advaqges

- Inconre Tax on Demand Notice
- Regular Assessment Tax (A.Y. 0S-09)
- Regular Assessment Tax ( A.y. 09-10)

-Security Deposit $USCO)
-Greaves Cotton Ltd.

Note I 11.

Inventories
Work-in-Progress

As on
31st March 2018

1,3M,424.N
2,610,000.00

254,sm331.80

1,631,000.00

2,927,968.W

As on
31st March 2017

433,150.00

2,610,000.00

2W,966,075.A0
1.,526,94't.00

5,356 969.00

e,.Q63,05A,723.9A 347,793,134.W

(12395,717.U)

6,704,557.97

(81$84.20)
5,97s2i9.ffi

Q26,178.AA)
(150,000.00)
(400,000.00)
(580,000.00)
(100,000.00)

(1,200,000.00)

23,923.00

23,82?.00

(231A,407.A0)

1A,879,274.92

(378,426.A0)

8,146,W7.00
11750.00

a'Q,553,689.1V 76,400,783.92

3,643,415.11,

:1,395,980,04

5,511,796.20

112,100.00

7,426,922.00

(258,660.00)

1,'t43,479.24

(900,000.00)

31,989,808.00

94,800.00

(3,s4s,52s.00)

3,905,660.89
5,153,541.00

4,504,422.00

78,0W.00

101,834.00

1,053,311.00

111,900.00

864,357.00

.*.,41.,213,554.59 15,773,124.99

1,527345.W 474,993.00
7,527,345.W 474,993.W

301,000.00

98,?38.0A

429,182.A0

*,/530000.00
.r'15O000.00

627A20.00

530,000.00

150,000"00

.,4,508,420.W 1,?07A2t.W

{ 310,998,527.00 4't7,525,163.37

370,998,527.00 ' 
*77,s25,163.37

..ffifffiAastha P,?&gt " u oq-:'r7 M,$!$:i,,ri"ia lrorn

BISTUPURJAMSHEDPUR

oters & DeveloPers h/t" Lt

l/. {: r

revel0pery

Y. ,/
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AASrI{A rgApE.CENr&F 2Np {LOQR
BISTUPUR,IAMSHEDPUR

Aastha Promoters & D

orP*ur,cus@
Note:12
Sundry Debtors
Others
Ruknlani Propertv proiects pvt Ltd

Note: 13

Cash & Cash Eguivalent
Cash-in-Hand

sub Totat (A)

Bank Balance'
-Allahabad Bank, ]amshedpur
-Oriental Bank Of Corunerce, DAV, Jsr-lDjl ?$ (A I c; aa1a0z00003oes0i
-OBC (A/c: 06091131001688)
-IDBI Bank {A / c: 00t710200b036999)
'BoI (A/c- 4F0220110000200)
- sBr {371.2A1,2A942)

Sub Total (B)

Total[A + B]

I Note : 14

ShortTerm Loans & Advances
-K.K. Conskuction
-Advance Tax
-Income Tax Deposit

-Aastha Foundation pvt. Ltd.
-Kamini Kaushal Const (C/A)
- Receivable
-Paid against land (Amarjit Gour)
-Ni*lesh Sahu
- Eslate Realtero

-$hree $ai Graphics
- Aartha Agri Develop

$umita Automol:iles
f{ukmani ?raperg project pvt Ltd

- Aartha Real Infra (p) Ltd
Abhtshek Sharma

-fiky reraperr sslutions
.$toek holding corp.
-Yogiraaj Nirman pvt. Ltd.
.TD$

Ae on
31gt March 2018

31,989,808.00

27,444,W.N

d,,,-5,490,u2.69

35,253.79

109,345.31

12,000.00

519,375.54

14,086.05

83,260.56

3,08e138.33

1,094,359.69

13,699.79

112,500.31

12,000.00

27,792.A4

n,706.05
?33,997.27

7,276,816.N

1,164,886.00

353,680.00

1,080000.00

2,965,((,8.m

200,000.00

2500.00

25,000.00

2,072,675.N

1,827,054.10

7,276,81.6.00

400,000.00

1,090,000.00

1,878,468.0A

200000.00

30000.00
35,000.00

190.00

50,406.00

109,000.00

1,20O000.00

75,000.00

Page 3



BISTUPURJAMSHEDPUR

o( Balance Sheet as on g1aa Mrch,201S

Note:15
Reyenue from operatipBs

Sales

Income from exba work

Othcr l.{on Ogerating income
Profit 0n Sale of Car

Note r 16
Direct Cgst
( As per Project a/c )

N_ots: U
EJTr?loyee Jenefit Expgnses
labour Payment
Director Remuneration
Labour W.elfare
Security Guard
Salary

Note:18
Financial costs
Interest on OD
Interest On Car Loan
Interest on Others

Notg"r 19

Othg Expqngee
Auditoris Renrunera tion
Bank Charges
Consultanry Charges
Clean India cess on S, Tax
Subscriplion & Donation
Conveyance Charges
Filling Fee & Interest (CGST)
Conrmission & Brokerage
Fees and Renewal
Intt On seryice tax
Krishi Kalyan Cess
Maint & Elect. Paid (ATC)
Office Exps.
Printing & Stationery
Processing Fees

Round Off
Repair & Maint.
Sales Prornotion
Service Tax
Legal Expenses
Mobile Phone

Telephone Charges
Telephone No.
Travelling Exps
Vehicle Running & Maintanance

.€6*,rno.oo

trfooo,om.oo

/ 6gg,wo.oo

517,569.m
6,0@,000.m

21,726.W
198,000.00

8,467,14A.00

fii,ooo.oo
rfls,q+s.ts

fioe,rso.oo
75|tn.ao
12{,300.00

22,300.00

573,644.00

r5,azt.ao

70,716.64

38,315.00

-(8,991,.25)(uo,ost.gl,
16o,ooo.oo
{{4g,7tg.37

25,925.00
(109,28572

."10,554.00.
6i,zaa.aa

r&s,rrs.oo.
r{z,w.oo

64,900.00
76,481._77

279,250.W
9,765.W

16,602.A0
73,7W.W

100,000.00
49,432.00
29,115.ffi
2333.00

226,n0.A0
145,183.00
1,6,625.ffi

137,760.00

3s0,617.W

96,139.00

41,6,539.ffi
259,022.0CI

AASTHATRADECENTRI 2nd FLOOfi

Aastha Promotors & D n/t. Ltd^

D,' t l.{I UT. LTL
- 

'i'-

Page I
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AASTTIA TRADE CENTRf, .-2nd FLO0R
BI$IIJPUR,IAMSHEDPUR

of Balance Shiet as oiEst

ofBatancesh@

Project A./c

Cohshuction Cost
OpeningWIP
Adyertisement
Bricks
Cement
Chips
Cost Of Land
Door& Window
Electriacal & Fitting
Electricig Charges
Job Offloading
Lift
Lift(acaciai
Lift(Appricot)
Lift (Olive)
Lift flulip)
Lift(Maple)
Fabrication Material
Hardware & Sanitary
Land Dwelopment
Marbles/Mosaic/ tiles
Other Materials
Paint & Finishing
Plumbing & pipelines
Project Consultant ('fwin City)
Power & Fuel
RMC
Rod/Bar/Angle
San<1

Sttel Door Window Ventilator
$huttering & Civil
Site Exps.
Transporting Charges

Lees r Misc. Beceipt
Leer: ClosingWIP
Amount trf to P&L A/c

Ag on
31st Marclr 2018

r-Etz,szs.tol.gt
ra'gg,,ztg.z3
1,426,W.00
I,U9,6r,5.22

348,120.00

9279,022.7s( 2,196,667.73

183,474.00
91314.00
92,,174.W

719,&6.08
749,154.&
95,329.00

329,428.AA

4,662,749.fi
894,548.00

4,:142,494.88

38'1,W4.A0

175,000.00
(zoz,ow.w

27,@0.A0
6,977,203.80

723,343.N
s34,837.00

\6,482,U6.7A
4,747,657.37

As on
316t March 2017

454,85,661.24
248,606.W
668,650.00

2915,500.00
315,650.00

6,793,Mz.W
7,W3,924.37

603,332.00
262,82A.W

914,287.W

L528,A70.90
106,125.00

3,5U,241,.65
542,773.W

e004,509.00
825,789.W

124100.00

1,730,UA.W
550,175.00

61A9116.W
7,587,730-W

487,291,@4.06

rfra,sgs,szz.w

Aastha Promotors & Developers F!t' Ltd'

ctor.

Aastha Promotsrs & Developers Pyt. Ltd.\r^,
YY\r-tAr

(yi
i[,,

Director.

Pase2

v2018

o

3

P

{
487,654,312.16

477.525.L63.31
a76,292,567.A6 70;129,148.85



AASTHA TRADE CENTRE. Q ROAD.
B.{sruPyB. r4.itsH Epggg

NOrEg.'x".

A.

The financial statements have been prepared under the historical cost conventions in
accordance wi-th the generally accepted accounting principles in India and the
provisions of &e companies Act, 1956 as adopted 

"onist"r,tiy 
by the company. All

income and expenditure having a material bearing on the financial statements are
recognized on accrual basis.

2) Revenue Recosnition:

1) 4.€qpgnting_Co+ve+tions:

As the date at which the contract activity is entered into and the d.ate at which the
activity is completed annually, fall into different accounting period. Therefore, the
revenue is recognized when ownership or physical possession is given to the allottee or
any similar activity whichever is earlier has been completed

Work In Prosress:

WIP constitute those items, portion or activity in construction contracts which fall into
dilferent accounting periods and are uncompieted or has not fulfilled any of the above
mentioned criteria of revenue recognition

Expenditure:

Expenses are accounted on accmal basis and provision is made for all known losses and
liabilities.

Fixed Assets:

Ftxed assets are stated at cost of acquisition as reduced by accumulated depreciation and
impairment loss, if *y.

Turnover: Turnover is taken exclusive of taxen.

fr$pfegiatiop & Amortization:

Depreciation has been provided over the useful life of the asset as prescribed in schedule
II of the Companies Act, 2013. The asset having no useful life as pir schedule II has been
written off from General Reserve.

Depreciation o.n asset is provided on pro-rata from the date on which asset is
put to use on written dorarn value method on the estimated useful life of assets,which are

3)

4)

5)

6\

7)

as follows:

.r,, i).,1 I lii

t



8)

Provision for service tax and goods and service tax is made as per service Tax Rules andGoods and service Tax Act has been accounted aqins *rg ri"*r.iar yean The Companyhas adopted for vsEC scheme and service Tax is aepoktea untler the said scheme.

9) Borrowing Cosh

AII borrowing cost are recognized as an expense in the period in which they are incurred.

10) I{rcome Tax:

Income tax liabitity irr the year is calculated in accordance with the relevant tax laws I iand regulations applicable to the conrpany 
!'-q' *rv '!4 

.,.i 
,

The defered tax for the timing difference between book profits and. tax profits for the I f\year is aecounted for, using the tax rates and laws that haie been substur,tiauy enacted fi :

as of the Balance sheet date. 
\_J

11) Igrlrailmqnt otAspetsr tt i
.1. iAn asset ie treated as impaired when the carrying cost of assets exceeds its recoverable value.An impairment loss is charged for when an asset is identified as impaired. The impairment lossrecognized in prior acggFsps period is reversecl if rhpro lraq lqo- a ^r.,-**^ i- rL^ --,,

Motor Car (Meiceded

Motor Car (Honda Ciry)

Motor Car ( Polo)

Motor Car 1r*t" fE)

Mohr Car l Scolplo)

Motor Cycle Gplerd-.)

re.,o,llrze*rnpnor.ffi 

W;.;:ffi[Jkf 
**^iWf 

Ll*y:k:ff 
,recoverable " rff,

BrsTurun, JA'I5HEDruR



AASTHA TRADE CENTRE. Q ROAD,
BISTUPUR. tA,I SHEDPUR

e. NQI{Q*QN a{eguNTg:

a) The comPany has no knowledge of any contingent liability, which has not been

provided or djsclosed in the balance sheet.

b) AUDITORSREMUNENATION

Statutory Audit Fee : 75,000.00

75,000.00

c) The outstanding balances of Debtors, Creditors, Deposit and advances are subject to
conlirmation.

d) EXPENDITURE IN FOITEIGN CURRENCY : N I L ( P.Y. NIL)

e) C.I.F. VALUE OF IMPORTS : N I L ( p.y. NIL)

f) EARNING IN FOREIGN CURRENCY : N I L ( P.Y. NIt)

g) Figures appearing in brackets exhibitnegative figure or losses.

h) Previous years figures have been regrouped f rearranged wherever necessary.

i) risldlEp EABTY prsproslr-BE

As per Accounting Standard 18 (A$18) 'Related Party Disclosures', notified in the

Companies (Accounting Standards) Rules 200O the elisclosures of the kansactions

with the related parties as defined in AS.18 are givenbelow:

(i) tist of related parties where control exists and related parties with whom

transactions have taken place and^ relationships:

Aastha Promotsrs & Developers Pvt. Ltd.

rector.

Aastha.Promolsrs & 0evelopers Pvt. Ltd.

I

i'



IHDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return ol ltrcome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4 , ITR-S, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically wlth digital signaturel

Assessment Year

201 B-1 I
liorre PAi\i

A,AJCA2216JRUKI\IIANI PINOPBRTY PROJOCT TVT. LTI)

Fhr/D0nrlBkr{:k No Nams Of Prcmises/Ruilding/Village l'orrn n-o. which
has bcon
elcctronically
transrnifted

7-
'rY'/- 4
ZdZFF U

vi -

:,a19 7.

<;-
C^.c

t{

AAS1 I{A II'R:\DE CIrN'IRE 2ND I]LOOR

Roael/StreetlPost Offi ce Area/Locality

Q ITOAD BISTIJPUR
-- P\l Conroanv
Ittatu s

Town/City/llistrict Srate Pirt/ZipCode Aaclharr Number/Enrollnrent ID

.TANlSHEDPI",JI{ .Ill;\Rl(LIANt)
83100r

Designation of AO(W:rrd/Circlel lward t t Original or Revisscl FzuetNAL*l
E-filing Acknowledgenrent NuntLrcr 3ffiglr,3!lI_ 

. ==__]115:!'*lr1""r) __:,rtI,.,

:n

2<
a

!
7.7

-7.
,'Fr

?zz<
U

I Gross total inconc 1 0

2 Deductions urder Chlrpter-VI-A 2 0

3 Tolal Income J 0

3a Curcnt Year loss, if any 3a 66884

4 Net tax payable 4 0

5 Jntorcsl nnd fre Payablc 5 0

6 Total lax, inte|esl and Fee pa.yable 6 (.)

,7 Tevpq Pair'l
a Advancc Tar 7a 0

b TDS 7b 0

c ]'CS lc 0

7d 0

e Total Taxes ['aid (7a+7b+7c d) '1e 0

I Tax Payablc (6-7c) 8 0

9 Refirnd (7e-6) 9 0

i0 Exerrrpt Income
Agricultr.rre 10

Others

This rsturn has

having PAN

been digitally signed by

ERVPS93l7A tiom

SI.NDEIT SINOH in the capacity of DIRECToR

IP Acldress 117.205.211,235 on ll-10-2018 l2: at JAMSLIE'DPUR

l400S0Zb76CN=(n)Cocte Solurions C-A 1011.2,5.4,j1-{13 liill0i I 2c20474e.164120496e6661146t'7765'7\SfREE'f""Bodakdev\, S C Road!

D q lLoJ *$E!tD r H |$- AS K N o y_U! g"oci F I[g N r IO (Lre L.BJ N GAL U & U_

€n'l-g-r'4h ',
- r- -t

i$;
lil:,.,.rf
.)::{'l:.

l"i&



AUDIT REPORT

AND
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LTDsthil Properties pvt. Lt

I
I
I

N. KUMAR & co. I

'HARTERED 
AccouNrANrs -" -- 

Ilsr FLooR, PRABHAVATT SADAN ." I

:TATroN ROAD, JAMsHEopun I
Phone No. :0657-ZZgOt3l fj I

rone No. | 4657_229013l -T-i 
r

- Msil id : nkcoco@qmoit.conr 
\/[ i i

I
I

I
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BISTUPVR,IAMSHEDPUR

COMPUTATION OT INCOME

Profit or (Loss) as Per Profit & Loss A/C
Add: Item debited to Profit & Loss A/c

Depreciation as per Companies Act
Donation debited to p&L A/c

Profit before absorpti6n of Depreciation :

of Dep. as per Income tax (Armexure - I)
Sale Of Fixed Asstes Credited lnp /L A/ c

Taxable Profit For Bussiness

TOTAL TAXABLE PROFIT

(Loss) as per Profit & Loss A/C
Book Profit

or
Income Tax @ 18.5%

"A" and "8" which ever is hjgher

ADD: Education Cess @ 3%

Tax Paid U/S 140A

for:-RUKMANI Pp1!:[F.TY PR0JECT (P) LTD.

Income Tax:: Norrnal Rate

COMPUTATION AS PER SECTION 11518

(66,8U.24)
(66,884.24\

(66,880.00)

NIL

NIL

c/r
22,710.00

23,520.00

66,880.00

for:-RUKMANI PROPERTY PROJEcT (P) LTD'

(&,884.24)

(66,884'24)

(ffi,884.24)

or

(66,884.24)

(66,880.00)

NIL

nBn

Business Loss

22,L70.W

23,520.00

56,990.00DIRECTOR

.(**;u

nAn



RUKMANT PR'PERTY PR'JE.T PRIVATE T,TTTIITTED2'o Froor, Aasth a rrr;; ;";,.; ;r;ili, orr, Ia mshedp u r _881001

Ref fVo:.--f_**-_- ctN NO U70102JH2011PTC 014682

Date:..;;

Notice is hereby given that the 7m Annuar Generar Meeting of Members of ,\d/sRUKMANT pnopunry pRoIEd *yt- ,l*iiroirormerry known as Aasthasvnersv properries 
I::*: iil;;i' r^,iu be n"ra aitie Registered office of the,T,ilffi: ilrHlil;.28m 

or septemier, 2078 at12:00 p.M. ror the hansaction or the

1' To receive, consider and adopt the audited accounts for the year ended on31"t March 201g and the reports or *rru Directors ana *re auditors thereon.

2. 
lo-rudr, the appoinhnent of Audito
3rd Annuar .",i*r Meeting,, r.t 

l!{: ?ilTI;,}J:,H.,:r,:?, 
"Tfi, H::il*:::;;: 

r" Annuar 6"r,urur Meeting or ,nu .o*oany and to fix their

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

[yIyfx"r*:::13 "oorEcr 
pRrvArE rrMrrED(Formerryr(nown"ra*-,r."ry"I;-;#:lffi jJHIff

(Director) fcr.'RUKi\lANl PROpER

I --^
--_"1k"r"..^-1,.1

Dated; 03.09.2018

,:jp:rl?l1 fo.;-RuKi,rANr pRopERTy pRoJEcT 
(p) LrD,

.(r*""1u-
il:?iCTgR.

=--ol

'[l--fl
\b]

DIIiECTCR.
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RUICT/IANI PROPERry PROJECT PRI\/ATE LIMTTEDzND Floor, Aastha Trade Centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur _g31001

Ref No:......... *......
crN NO U70102JH2011PTC014682

Date:

1.

Notice is hereby given that the 7n Arurual General Meeting of Members of l\r/sI{UKMANI pRopERTy 
'R'JECT 

pRrvArE [rMrrED gorJerry k";;;; Aasthasynergy Properties Private Limited) will be held at the Registered office of thecomPany on Friday, 28th of september, 2018 at 12:00 p.M. for the transaction of thefollowing Businesses:

To receive, consider and adopt the audited accounts for the year ended on31't March 2018 and the reports of the Directors and the Auditors thereon.

To ratify the appointment of .Auditors of the company, who were appointed at the3rd Annual General Meeting to hord office fo, a period of 5 years (i.e,) tin theconclusion of 8th Annuar General Meeting of the company and to fix theirremuneration.

BY ORDER OF T}IE BOARD OF DIRECTORS

RUKMANI PROPERTY PROIECT PRIVATE LIMITED
(Formerly Known as Aastha,ynu.gy prop"rti* private limited)

(Director) 

I*J,I-*':Hfrl? 
ro : RUK.'{A*'^':_?X' 

' n,?X

Dated: 03.09.2018
t)

OiRECTCR.



r r I, I TIfIfr rU ! r'. IJ T'T IITY PROJ ECT PR IVATE TIIIIIITEDzND Ftoor, Aastha Trade centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur -g31001

@oUPrcol46szRef No:......
Date;...,........

DIRECTOR'S REPORT
To,
The Members of,

RUKMANI PROPERTY PROIECT P&IV4TE LIMITED(Formerty Known as eas*ra "i;;dy;;;;ilE H;;"riffij)'"
'l"he Board of Diredors delighted to Rresent *",rto-ollral Report on.the bu.sir*ss an6 operations ofyour comPaxy and summary ol the financial results for the yuur.*d"d 3r.st lrlarch | 2a7g.
1)

2)

rl

"* 
!L AFIAIRS:: This is the seventh year of

given. Thoush ihere is nn irrm^,^, ,,.*,^T 
there during last year so details of the bame are not

f,'llil;*:.$.*i'i ;d;,HiH "::fi;"ff 

' G i:#;#H"'ffi ,t T;.iff ffi T:

The provisions of section125(2) of the Companies Act, 2013 clo not apply as ihere w's no di,ridencideclared and paid Iast year.

KEUrauaI_iHu eonaB
TO \,VHICH I

4)

Nrrsuchmaterialchangesandcommitmentsaffectingthefinanc;ffi

;r.";:Til,fil::l 
*" end or the rinancial vea, to *ti;#;*r""irr 

"tute*er,r, Juiu and on the

s) 
aEEaExiraN._rgRErGN EXffANGE

The company has not taken any rneasure for coruer.vation

@: The Corrtpany has not incrrrred *y expenses on accountresearch & development programme.

.t : There has been n, effort. made by thecompany towards technorogy uurorptioa ua"ffi c ir*o"urorr.

"-'n",t'otr l'lt-HaNGE EARNING & our gg,,LThere was no foreign exchange inflolr, orOufflow during the year under review -T

for;-RURiUF.Il; ,rROpERT"/ pROJECT (p) LTD.
\.-^ \ r. ln r.'.-

.- -laerz.ru.lrr --{-*,_.ih*f

a)

b)

eqnservation (X Eriergy:

:nergy rturing the y"ar. of

of

d)

llivlDEI{D; Nr: diviclend was declared during the year as there was no business operation.

:"'f,R



tfr,lt.IyIANI
2No Floor,

PROPERry PROJECT PR TVATELIMITED
Aastha Trade Centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur _g31001

Bef No:
cr w lvo uzoroz gzollprcg 74682

Date:............

6)

Risk Management is a key attribute of the Corporate Governance principres and code of conductilffiIi[:H"il1J :".:i:1*:,::::,^?:T*r'"1'*o'"o"."o,,theCompanv,sactions.Ris k Mana gement practices and policies 
";"ri; 

'*A; 
ff fiJr::::r"}; ;ffitr"ffi?and changes in the internal and external environment to rimitnegative impacts. our company hasformulated a well-defined risk-manag"*u.,, stratery to detect areas of risks at an early hour and

ffi :J#ffff "tiifril::'L?ff fl:"Jr;7;,1,'i".*",*,.y*,^,,,",iJ-,"g,.rutory

L0

1. Growth Strategy.
2. Industuial Cyclicality.
3. Technology Risks.
4. Financing.
5. Regularity & Compliance risks.

ffi::ffiill"lr#:*:1ry;;,ilftTo'"*ented anv Corporate sociar Resporuibiliry initiatives

il".r:"'* 
has been granted to persons, under section 186 of the Companies Act, 2013 during the

ffi*",?llTjlT,*i#ffi ril?l*t*j j:ffi t":Epff l*""r, ror those discrosed in therinanciar statements. *-.::gr*il, ffi;;,"- ;; ffi::il:? fiffi:,f;rffi-f T:i:rj ffireferred to in sectir:i ]Pf1) 
""id;il 

the iustificail" ;"; entering into such conkact orarrangement in Form AOC_2 does nJt form part of *," r"p*t. 
--,

There are no qualifications' reservations or adverse remarks made by the Auditors in their report.Tlte provisions relating to submission oisecretarial Audit *";; is n-ot appucabi;;;" Company.

The provisions of *-tl"l- 778(1) relating to corutitution of Nomination and RemunerationCommittee are not applicable a,:rL C"",p""y.

tor:,RU(M,{Nl !ROpFRTy PROJECT (p) LID.

*__s Irr-
Y\
si

i.-[iTORn.'rcCT0R.



ITUT(MANI
2ND Floor,

PROPERTY PROJECT PRTVATE LIMITED
Aastha Trade Centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur -g31001

cl N NO U70192JH2011PTC 014682

Date:............
No :...................;
The company has conducted four Board meetings during the financial year under review. The gapbetween the meetings was within the period pr"iriu"a ;;"; a; Companies Act,2013.

:ffii:11u""J#rt"d;il,fffftsection 134(s) of the Companies Act,2013 the Board hereby

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had beenfollowed along with proper expranation rerating to material departures;
(b) tlre directors had selected such accounting policies and applied them consistently and madejudgments and estimates that are reasonable and pruaent so as to give a h"ue and fair view of thestate of affairs of the comPany at the end of ttreiinancial year and of the profit and loss of thecompany for that period;

(c) the directors had taken proPer and sufficient care for the maintenance of adequate accountingrecords in accordance with the provisions-of this Act for safeguarding the assets of thd companyand for preventing and detecting fraud and other irregularitiesi
(d) the directors had prepared the annuar accounts on a going concern basis;
(e) the Company being unlisted, sub clause (e) of section 13a(3) of the Companies Act, 2013pertaining to laying down internal financial controls is not applicable to the company; and
(f) the directors had devised proper systems to eruure compliance with the provisions of allapplicable laws and that such systems were adequate and opur*irrg effectively.

The Company does not have any subsidiary, Joint venture or Associate company during the year

DEPOSITS:

The company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

DIRECTORS:

No director has been appointed/ceased/reelected or reappointed during the year under review &Mr'sunder singh was 
'ppoii$:-fompany is not manduiorily*qoired to appoint any whole timekey Management personnel (KMp).

18

The provisions of Section
company.

749 for appointment of Independent Directors do not apply to the

The Company has in place adequate internar financial contrors withstatemenb. D-uring the year under review, such controls were tested andweakness in the design or operation were observed.

for:-RUKMANI PROPERTY PROJECT (P) LTO.l't ^ 'l -k^"t*t--$""1-"v'Ll'"-r DTRECT.R.

reference to firuncial
no reportable material

for:-RLIKMAM pROpERTY PROJECI (p) irp,

S r-"^j-x--
OIRECTOR

15

19

r.6



I(T'I(,UIANI PROPERTY PROJECT PRTVATE UI,IITED
zno Floor, Aastha Trade centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur -g31001

g N 
-N 

o_uzglgu H 2 0 1 1 Prc0 1 4682
Ref No:.........-.....
20 $TATUTORYAUDITORS: Date:............

It{s N'Kumar & Co' chartered Accountants were appointed as statutory Auditors for a period of5 years in the Arurual General 
\{eeting held in *," yJi z-ml *i *" eligible for reappoinhrent for

::Hff 
year's' sublect to ratificatioi of membeis at *--;; annuil General ia'**,g of the

The provisions of sectionlzT ofthe Companies Act, 2013 read with Rule 6 and,Tof the Companies(Meetings of the Board and its powers) Rules,2013 is norappricabre to the company.

22 SHARES

During the year under teview, the company has undertaken following traruactions:

Nr: significant and material order has been passed b{ tu regulators, courts, tribunals impactingthe going concern status and Compa.ry;, op"rutions in fufure. 
urD' c(')Lrrrs, trrpunals l

ACKNOWLEDGEMENTS :

Your Directors place on record their sincere thanks to bankers, business associates, consultants,and various Government Authorities for their *r,unuJ-*pport extended to your Companiesactivities during the year under review. Your Director, ^ulro 
acknowledges gratefully theshareholders for their support and confidence reposed on your Company.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTOR

4UKMANI PROPERTY PROIECT PRIVATE LIMITED(Formerly Known as Aastha ,y"""rgy pop"rti*;;; *;lil
ror:'R,UKINt enoe.RITOJECT (p) LTD for:-RUKMANT pROpERTy 

'ROJECT 
(p) Lro. ,.t\-_.\,\"'^^,., __f__r^/.*l 5 ,r,_a),<;

DIRECTOR,(CHATRMAN )
Date: 03.092018
Place: JAMSHEDPUR

DIRECTOR.

I

',

I

s

Buy Back of
Securities

Sweat Equity

COURTS AND TRIBUNAIS:



I(pmar st Co.

We believe

CHARTERED ACCOUNTANTS

'Io,
The Mcnrbers of.
IUKMANI PRbPERTY PROIECT PRIVATE LIMITED(Formerty known as Aasth" ay.;rsy iiJ;;; il,,ite Limited)

we have audited the accompanying shndalone financial stabmenb of RUKMANI pRopERTy PRoJECTI'RIVATI LIMITED (']re igmpaiy'), which comprise tr," s;ur"u sheet as at 31* March 201g and the
:ll::ffiiilffi|Ni"fr1*n'.f ih" i";' ended, 

""; ;';;;.y 
"f 

signincant u""oo,,ti.,g poricies and

Sta
'['he cornpany's Board oJ-Drectors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the companiesAct, 2013 ("the Act") with respect to the pr"p;r;;;J tlru"'r*aulone financial statements that give alrue and fair view of the financial position, financiar peJoLu.,." and cash flows of the company innccordance with the accounting principles g:ner.alrycceptea in naia, including the Accounting standardsapecified urtder section r$ oithe A.t, r"ia with Rule z or tn" companies (Accounb) Rules, 2014. Thisresponsibility also includes maintenance of adequate accounting .u.ord" in accordance with the provisions,f the Act for safeguarcling the assets of thecomp;r;;;; preventing and detecting frauds and otherirregularlties; selection and application of uppropriutu u""o,r'tirg p.licies; making judgments andestiurates tlrat are reasortable ind prudent ana'aesign, i*lt"*urrtation and maintenance of adeguatelnternal finn*cial ttY"I"r that were operating effectiiely foiensuring the accuracy and compreteness ofthe accounting records, relevant to the pr"puruuo., and presentation oithe financiistatements that give atrue and fair view and are free from *uL.irt misstatement, whether due to fraud or error.
Ayditor's Responsibiliry
our resporuibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on our audit. wehave takett into accou:rt ihe provisiors of the Act, tt",."or"ting and auditing standards and matterswhich are required to be included in the audit report ,r.aei tt e provisions of thdAct and the Rules madelhereunder. 

___-- ^_r".r qrruEr urs yruvluruns or tne Ac

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing specified under section 1a3(10) ofthe Act' Those standards require thui ;; comply wi*r etrricJ requirlments 
"r,J-fr"n and perform the

l}*,tf,"r:'#in 
reasonable issurance auout wlr,ether u.." rirr*.r1i-;;;;#il" ,,." from materiar

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosuresin the financial statements' The procedures selected depend 
": .flr auditoy's judgmen! including theassessment of the risks of mabrialmisstatement of the financial statements, whetheriue to fraud or error.ln making those risk assessmenb, the auditor considers internal financial control relevant to thecompany's preparation of the financial 

""*""i ,h;G;";ue and fair view in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances, bu-t not for the purpose of expressing an opinion onwhether the Company haJin place an adequate inhmat financial:"io"[ rF;;;r financial reportingand the operating effectivenesi of such connoh. An;tffi;crudes evaruating the appropriateness ofthe accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates fiaae by the company,sDirectors' as well as evaluating the overall fresentation of the financial statements.

evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for*qdalone financial statemenb. 'x srrrvrrrors Lv Pr(our audit
that

ng11!V9 Comptex, Station Road, Jamsheipur _ g31002
: 0657 -2290131, e-mail : nkcoca@gmail.com



.rI,!\IUI/'ATYr rIIIJI'tsI(TY PROJECT PRTVATE LIMTTED
zND Ftoor, Aastha Trade centre, e Road, Bistupur, Jamshedpur _g31001

crN NO U70102JH2011PrC014682
Ref No:..........-......
2O STATUTORY AUDITORS: Date:............

Ivfls N' Kumar & co' Chartered Accountants were appointed as statutory Auditors for a period of5 years in the AnnualGeneralr*g i"ia ir, tt 
" 

y"lli zoia *i 
"ru 

erigibre for reappointnnent for
::ff# 

years' subject to ratificatioi of membeis 
", "*ri"g annuit cu.*rJ ifuting of the

The provisions of section]ITT of the companies Act, 2013 read with RuIe 6 andTof the companies(Meetings of the Board and its powers) Rures, 20$ ;;"t;ficabre to the company.

22 SHARES

il: rf,lf::l:#,uil:':**xlnlflgf*,:r-i:;esurators, courts, tribunars impacting

ACKNOWLEDGEMENTS :

Your Directors place on record their sincere thanks to bankers, business associates, consultants,and various Government Authorities for their "o"fi";";;;;rt extended to your Companiesactivities during the year under review. your Directors' jio ;C"*df,J"|rrr*, *"shareholders for their support and confidence reposed on your Company.

(CHAIRMAN )
Date: 03.092018

FOR AND ON BEHALF OF TI.IE BOARD OF DIRECTOR

RUKMANI PROPERTY PROIECT PRIVATE LIMITED(Formerry Known as Aastha synergy propertiee prfi# ffiiJd;
IO""\)9N':*:''^}TOJECT 

(P) LTD.fOr;-RUKMANI PROPERTY PROJECT (P) TTO. ,. l<*"*L; _lS-^-,kJ S,),ii,UAl,DrREcroR. 
W

l

--s \rr-
Lb\

d\

During the year under review, the company has undertaken following transactions:

Increase in Share
Capital

Buy Back of
Securitim

Employees Stoct
OpdonPIan

Place: JAMSHEDPUR

Sweat Equity

Nit

Bonus Shares

Nit Nit Nil Nfl.vrurr 
^rvu MAIE.('IAL oRDERS ,ASSED BY THF, REGITT ATr\PT



Wmar&Co.
C'{ARrEREO ACCO U NTANTS

Agider

ln our opinion 1nd to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforearid standalone financial staements give the information required by-the Act in the manner so
r*quired and give a true and fair view in conformity with the accounting principles gmerally accepted in
lrrdla,

(a) ln the case of Balance Sheet, of the State of Affairs of the Company as at31st March 2018 and

(b) ln tlre case of Statement of Profit & Loss, of the loss for the year ended on that date.

Itq0o$"on Pther tegal a

1, Compnnics (Auditols Report) Order, 201,6 ("theOrder/') issued by the Central govemnent of India in
Erm of sutr section (11) of sectionL43 of the Act, is not applicable.

2, Ar required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(tt) We luve sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowleclge and belief were necessary for the purposes of our iudit.

(b) In our opinion Proper books of account as requ-ired by law have been kept by the Company so far
ao lt appears from our examination of those books;

(*) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement with
tlrc books of accounl

(r.1) In otrr opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the Accounting
Stmrdnrrls specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of thi Companies (Accounts)
Rulce,2014;

(4 On the basis of the written representations received from the directors as on 31,'r March 2018 taken

-o1 
ntcold._by the Board of Directors, two directors namely Kaushal Kumar Singh & Smt Karnini

$|ug!at f isqualified as on 31'r March 2018 from being appointed as a director"iir terms of Section
164 (2) of the Ac!

(0 WiU'r respect to the other matters to be included in the Auditoy's Report jn accordance with Rule 11
of 

- 
the Companies (Audit an.d Auditors) Rules, 201"4, in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us:
l, The Company does not have any penaing litigations which would impact its financial

position.
ii, The Company did not have any long-term conhacts including derivative conhacts for which

there were any material foreseeable losses.
iii. There were no amounts which were required to be hansferred to the Investor Education and

Protection Fund by the Company.

Place : Jamshedpur
Date:03.09.2018

For,NKumar&Co.
Chnrtered Accountants
F. R. No. - 00411rc

(N.Klain)
Partner

M. No. - 073155

lv.

J rt.-=-'*---=- f" I

vt
7-1

vf

1st Floor, Hotel Chanakya Complex, Station Road, Jamshedpur - 831002
Phone : 0657-2290131, e-mail : nkcoca@gmail.com



for:-RUKMANI PROPERTYl--
.--.==*-S-*"rn^-Xr

(Formerty Known 
T^e:. :1h" 

ryner gy p@imited)
BISTUPURJAMSHEDPUR

DIRECTOR.



for:-RUKMANI PR0PERTY PROJECT (P) LTD.

__]<,;,_K*t",
DIRECTOR.

for;-RUKMANI PROPERTY PROJECT (P) LTD.



ornuru"%

::.YT:0,,? shares of Rs 10l_ each)

nr t0/-.u.f, f"ffypurd ,p

n}The.CompanyhaveorrIyonec]assofshareSi.e.Fnl,ir.,"'^

,,,**:y rn"'*roJ,iul""*;iffi:i,i;fflilllares havingpar varue of Rs 10l- Each
bJ I'ho detolls of sharehoiders h^r,{i-_ _ ^ 

--'o-u6r 'r IJer snare'
ers hording more than S%shares as at 3r.{3-201g & 31-0}2U7 is set out berowHErne of the ,ni.eTo]G

% held aJli xt"taliltlffi
Knurhal Kr,r*.Enft'
l(nnrtnt K$ushat

ryy_,]Stl io ilor., of tn" r,r.blilGilli
as at 31.03.2018 & si-ob.zorz

As at 31.03.2018 As at 31.03.2017,Bls,,ef *harcr,rt rh" b.m[--
ffl :I*- issued .ruiing the year

ffi-t*hnrcr bought back

ffif Jreld qt the end

Current year

(109,457.72)

Previous year

300,000.00
7,927,054.10

2,435,940.0o

300,000.00

;rer last account
for the year

h) Balance sheet

$ingh
r& Developers p Ltd
Construction pvt Ltd

& Developers p Ltd

f or: - RU KMA N I p R Op E RW p R O J E CT (p) LTDa 1;, 1i l; Kli,,tA r v- i*=k;; 
-_.K-._tJ

DIRECIOR,

PfrOpE&n. flR0tECT (p) LID.



NotesformirEEtfi gn !1;t Mffch, zOra

l{Qte'7
Inventories

Nat*.-C

e&$h & Cash equivalents
Cnrh in hancl
0tc (23S8)

ldntr.'9'

&thsresrreut4qsets

lnfra-reirl Pvt Ltd

$uffintlear

7,745.24

134,700,00

Previogs Year

75,490.49

183,400.00

2&257,000,00

452025,80
939,I"91.1.0

800,000.00
250,000.00

300,000.00
300,000.00
200,000.00

49,700.00

7,745.24
48,700.w
7,745.24

10,000.00

439.00
5,900.00

374.00

1,1L0.00

--tTT->l
\h\

fi'\DIRECTOR.

icr -ilUKMAIljI PROPtRTY Pl"iuitC'l- iP) LTO.

Sr*"el* S
i]JIigCTOR

for:-RUKlvlANl PROPERW PROJECT (P)



)1 corporate Information 
:.R39"* Property-{oJect Privae umiea ,t *rr, *"-, as Aastha

ffifl f""ffi":f ifiJffi,,l3:ii:11,.iy*'"n*r!*y,raredundertheprovisionsor companies AeL rss6. rhe- cffi;;'*}-il#;ffiI ffitr;:ff S::li:xJffiffid&trlbution of Petnrleum producb ana auiea b"uhJ;. B;iru-uuuqrr*r.tly the name and objectelmre of company is chanjed u" ;;";;;"f .;;;,rtu u'.i. 
"*'

Bulr of Preparation: The financial statemenb.hav.e been prepared to comply in all materialttirrcb with the Accounting standards *q:d by qe ."-;i;i (Accounting srandard') Rules,&06, (ar amended) and thi:"r"y""t ;;:rrr:*. of the companies act, 2013. Ttre financialtb&menb have been prepared under thl nistorical cost converdon or, an accrual basis.

A(rorrntlng Conventions: The financial statements have been prepared under the historical costffiff:;X::f::::i\ *.ff"-*tt ;;*d ;;#;s principres in rndia and thevlrlo ru of th e co,'pulllr, 
1",,, 

r,f * 
"d;pqd 

;;;il; ;; [J[il;; ]lii,ffi"ffi "ffudlture having a material bearing * *,u financial ,od*J* are recognized on accrual

Th,gre was no turnover during the year

Hxpenses: Preliminary & pre-operative Expenses wilr be written off over a period

roi Experues are accounted on acrrual basis and provision is made for all knownlhbilities.

1, 
hn; no knowledge of any contingent Liability, which has not been provided or

tb bntn r"* sheet.

Ioqcl 10,000.00

ryP:ryiss IN FoRETGN CURRENCY

iv,*unir tMpoRrs

pmperUer private limited)

ON

: NIL(p.y.NrL)
: NIL(P.Y.NIL)
: NIL(P.y.NIL)

FOR IT KUMAR & CO
Chartered Accountants

.IH 
TOREION CURRENCY

Ycar llgurea have been regrouped/reaJTange wherever required.

. R. NO. - OO4r10C



DBA/AF/JSR/4/AV. 3337

AFFIDAVIT

Y *r T urrusv er {,wrxPliarucs
Date:30/1112020

Aastha Group(Real Estate Organization)has running its existing project in

company Aastha Promoters & Developers Pvt Ltd .Company has achieved

turnover as per audited balance sheet in last 3 financial years.

2A16-17:83319495

2017-1,8 :195364458

2018-19 :109612649

Rukmani Property Project Private limited is one of our sister concern.

Company is planning rcsidential and commercial proiect in this

company .One ongoing residentiat proiect has started in current year

(Aastha Majestic Moharcla) which cost to the proiect approx. 1-10

crore.

For turnover Compliance in Rukmani Property project Private Limited for

developer registration company has attached our group company Aastha

promoters and developers pvt ltd audited balance sheet of last three year

n^doxrfil-en\aiecar
NOTARY PUBLIC
Ert SlnghDhum,ficg. Io.rl4$ (J)
Gori. ol Jhrrkhrnd, JSn. fll{DlA,

a

r: KR-
r; t) I44f,

Signed
i n mu,,':

/'

t L.T.l.

ie$Yl9
s$P,HAJ

*
* !!c.rvo.

Date i..1. trrltttli rtlri.t..


